
XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

XXXL
AKČNÍ TÝDNY
V XXXLUTZ PRAHA-STODŮLKY

1) Odečet DPH znamená slevu 16,67 % z hodnoty zboží. Dodatečná sleva 5 % se vzta-
huje na cenu po odečtení slevy ve výši DPH. Mimo zlevněného zboží a zboží propagova-
ného v prospektech a inzerátech a vyznačeného v obchodním domě. Platí jen pro nově 
uskutečněné objednávky, po uplatnění slevy nemohou být žádné další slevy poskytnuty. 
Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. Platí od 05.-08.10.2012. Nevztahuje se na 
již uzavřené objednávky, kuchyňské linky, zahradní nábytek a zboží značek Joop, Esprit, 
Tempur a Hülsta now!. Nevztahuje se na zboží Carryhome! Slevu nelze vyplatit v hoto-
vosti. Poukaz na další nákup bude zákazníkovi doručen poštou.

DPH Z CENY NÁBYTKU
VE FORMĚ POUKAZU
NA DALŠÍ NÁKUP

-20%1)

 

5%
NAVÍC

JEN NĚKOLIK MÁLO DNÍ

Více informací na str. 08/09.

76.468,-*

49.999,-
SEDACÍ SOUPRAVA



1) Odečet DPH znamená slevu 16,67 % z hodnoty zboží. Dodatečná sleva 5 % se vztahuje na  cenu po odečtení slevy ve výši DPH. Mimo zlevněného zboží a zboží propagovaného v prospektech a inzerátech a vyznačeného v obchodním 
domě. Platí jen pro nově uskutečněné objednávky, po uplatnění slevy nemohou být žádné další slevy poskytnuty. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. Platí od 05.-08.10.2012. Nevztahuje se na již uzavřené objednávky, 
kuchyňské linky, zahradní nábytek a zboží značek Joop, Esprit, Tempur a Hülsta now!.  Nevztahuje se na zboží Carryhome! Slevu nelze vyplatit v hotovosti.
Poukaz na další nákup bude zákazníkovi doručen poštou.

IT
A

L
IA

IT
A

L
IA

 DPH Z CENY 

  VE FORMĚ POUKAZU

   NA DALŠÍ 

    NÁKUP

-20
PLATÍ OD

05. DO 08.10.2012
Ilustrační fotografie. Nabídka platí od 04. do 07.10.2012. Max. 1 porce na osobu. Do vyprodání zásob. Pouze u XXXLutz Praha. 

Ilustrační fotografie. Nabídka platí od 04. do 07.10.2012. Max. 1 porce na osobu. Do vyprodání zásob. Pouze u XXXLutz Praha. 

Ilustrační fotografie. Nabídka platí od 04. do 07.10.2012. Max. 1 porce na osobu. Do vyprodání zásob. Pouze u XXXLutz Praha. 

Ilustrační fotografie. Nabídka platí od 04. do 07.10.2012. Max. 1 porce na osobu. Do vyprodání zásob. Pouze u XXXLutz Praha. 

XXXL AKČNÍ TÝDNY V XXXLUTZ PR AHA

135,-**

79,-

65,-**

45,-

99,-
149,-**

39,-
55,-**

XXXL NABÍDKA RESTAURACE

XXXL Cordon bleu (cca 300 g)
vepřový nebo krůtí, hranolky

Ilustrační fotografie. Nabídka platí

Kuřecí steak 160 g 
s bylinkovým máslem, 
dušenou zeleninou 
a vařenými bramborami

Ilustrační fotografie. Nabídka platí

Méďův řízek s hranolky a kečupem

Jablečný závin s vanilkovou 
zmrzlinou



A
K

Č
N

Í 
T

Ý
D

N
Y

  
 0

2
 | 

0
3

D1
0-

2-
a

Odečet DPH znamená slevu 16,67 % z hodnoty zboží. Dodatečná sleva 5 % se vztahuje na  cenu po odečtení slevy ve výši DPH. Mimo zlevněného zboží a zboží propagovaného v prospektech a inzerátech a vyznačeného v obchodním 
domě. Platí jen pro nově uskutečněné objednávky, po uplatnění slevy nemohou být žádné další slevy poskytnuty. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. Platí od 05.-08.10.2012. Nevztahuje se na již uzavřené objednávky, 
kuchyňské linky, zahradní nábytek a zboží značek Joop, Esprit, Tempur a Hülsta now!.  Nevztahuje se na zboží Carryhome! Slevu nelze vyplatit v hotovosti.
Poukaz na další nákup bude zákazníkovi doručen poštou. XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

IT
A

L
IA

IT
A

L
IA

IT
A

L
IA

IT
A

L
IA

IT
A

L
IA

 Z CENY NÁBYTKU

  VE FORMĚ POUKAZU

   NA DALŠÍ 

    NÁKUP

-20%
1)

PLATÍ OD

 08.10.2012

 

5%
NAVÍC

XXXL FINANCOVÁNÍ

BEZ NAVÝŠENÍ
A S PŘÍMOU PLATBOU JEN

10 % Z CENY ZBOŽÍ

10 % Z CENY ZBOŽÍ.

9POTOM
SPLÁCÍTE

SPLÁTEK 
VE VÝŠI

Příklad splácení: cena zboží 10 000 Kč s přímou platbou 1 000 Kč. Výše úvěru 9 000 Kč, počet 
měsíčních splátek 9, měsíční splátka 1 000 Kč, celkem zaplatíte 9 000 Kč, roční úroková sazba 
0 %, RPSN 0, úvěr bez pojištění schopnosti splácet. Působíme jako zprostředkovatel úvěrů pro 
spol. CETELEM ČR, a.s.

PR AHA-STODŮLKY

XXXL POUKAZ

2) Mimo zlevněného zboží a zboží propagovaného v prospektech a inzerátech a vyznačeného 
v obchodním domě. Po uplatnění slevy nemohou být žádné další slevy poskytnuty. Ceny platí 
při vyzvednutí zboží na pobočce. Nabídka platí od 03.10. do 07.10.2012. Nevztahuje se na již 
uzavřené objednávky.

NA BYTOVÉ
DOPLŇKY DLE 
VAŠEHO VÝBĚRU
(BYTOVÝ TEXTIL, ZÁVĚSY, 
BOUTIQUE)

MÍNUS

20%2)



PRAVÁ KŮŽE

122.443,-*

79.999,-
2 SEDACÍ SOUPRAVA

XXXL NOVINKA

relaxační poloha, cena za ks 329,- alternativní varianta

49.999,- 34%
UŠETŘÍTE49.999

76.468,-*

49.999
1 SEDACÍ SOUPRAVA

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. **Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 1) Podmínky viz strana 1. 2) Příklad splácení: cena zboží 10 000 Kč s přímou platbou 1 000 Kč. 
Výše úvěru 9 000 Kč, počet měsíčních splátek 9, měsíční splátka 1 000 Kč, celkem zaplatíte 9 000 Kč, roční úroková sazba 0 %, RPSN 0, úvěr bez pojištění schopnosti splácet. Působíme jako zprostředkovatel úvěrů pro spol. 
CETELEM ČR, a.s.

4.999,- měsíčně2) / akontace 5.000,-
NA SPLÁTKY

DPH Z CENY NÁBYTKU VE FORMĚ 
POUKAZU NA DALŠÍ NÁKUP-20%1)

 

5%
NAVÍC



Č
A

L
O

U
N

Ě
N

Ý
 N

Á
B

Y
T

E
K

  
 0

4
 | 

0
5

D1
0-

2-
a

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

FLASH! Vyměňujte! Střídejte! Vytvářejte nové kreace! S FLASH si 
užijete spoustu zábavy, protože můžete kombinovat tyto tvary a barvy 
podle nálady. S dobře promyšlenými nástavci můžete svůj nábytek 
měnit podle chuti a nálady. A ještě je možné mnohem víc! Příklad 
ceny: sedací souprava s potahem z pravé kůže, velký výběr kůží a 
látek za individuální cenu, cca 333x185 cm, místo 76.468,-* 49.999,- 
rohové opěradlo, zvukový systém, područkový polštář, opěradlový 
nástavec a taburet za příplatek (01370005/02)

1

Pohodlná sedací souprava s potahem se vzhledem kůže, 
snadná na údržbu, sedák a opěradlo s pružinami Nosag, 
sedák ze sendvičové PUR pěny/studené pěny, vč. rozkládací 
funkce a relaxační polohy v rohovém dílu, široký typový 
plán a velký výběr látek a kůží za individuální cenu, 
cca 249x220 cm, místo 44.214,-* 25.999,- relaxační křeslo, 
9.999,- (08630003/01)

3

44.214,-*

25.999,-
3 SEDACÍ SOUPRAVA

FLASH - sedací souprava s látkovým potahem velký výběr látek 
a kůží za individuální cenu, cca 185x259 cm, místo 53.300,-* 
36.999,- taburet, 13.999,- opěradlový a područkový polštář za 
příplatek (01370005/01)

1a

53.300,-*

36.999,-
1a SEDACÍ SOUPRAVA

QUINN - sedací souprava s látkovým potahem, velký výběr látek a kůží 
za individuální cenu, rám s práškovým nátěrem, cca 219x299 cm, 
místo 122.443,-* 79.999,- za příplatek: relaxační poloha, cena za ks 
7.999,-, ledvinový polštářek, cena za ks 1.999,-, taburet za příplatek 
(15840040/01)

2

XXXL INFORMACE

Zvukový systém obsahuje 
speciální místo pro váš iPhone, 
iPod, flash disk nebo kartu SD.

Barevné světy FLASH: SVĚŽEST, ODVAHA a INOVACE.

XXXL VÝBĚR BAREV

XXXL NOVINKA

XXXL NOVINKA

XXXL NOVINKA

VČETNĚ

ROZKLÁDACÍ FUNKCE
RELAXAČNÍ POLOHY

»
»

Všechno ladí, tak by to mělo být! 
Pak jsou tyto elegantní vkusné barevné tóny to pravé pro vás. 
Vzájemná harmonie a správný šmrnc pro váš osobní styl bydlení.

%



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. **Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 1) Odečet DPH znamená slevu 16,67 % z hodnoty zboží. Dodatečná sleva 5 % se vztahuje na cenu po 
odečtení slevy ve výši DPH. Mimo zlevněného zboží a zboží propagovaného v prospektech a inzerátech a vyznačeného v obchodním domě. Platí jen pro nově uskutečněné objednávky, po uplatnění slevy nemohou být žádné další 
slevy poskytnuty. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. Platí od 05.-08.10.2012. Nevztahuje se na již uzavřené objednávky, kuchyňské linky, zahradní nábytek a zboží značek Joop, Esprit, Tempur a Hülsta now!. Nevztahuje 
se na zboží Carryhome! Slevu nelze vyplatit v hotovosti. Poukaz na další nákup bude zákazníkovi doručen poštou. 2) Příklad splácení: cena zboží 10 000 Kč s přímou platbou 1 000 Kč. Výše úvěru 9 000 Kč, počet měsíčních 
splátek 9, měsíční splátka 1 000 Kč, celkem zaplatíte 9 000 Kč, roční úroková sazba 0 %, RPSN 0, úvěr bez pojištění schopnosti splácet. Působíme jako zprostředkovatel úvěrů pro spol. CETELEM ČR, a.s.

Sedací souprava s látkovým potahem, velký výběr látek za individuální 
cenu, individuální plánování, vč. polštářků, cca 298x180 cm, 
místo 46.575,-* 29.999,- za příplatek elektricky posuvný sedák, 9.999,- 
taburet za příplatek (15810243/01)

1

Sedací souprava s látkovým potahem, ozdobné lišty v olši, 
rozkládací, k dostání různé látky za individuální cenu, cca 143x202 cm, 
místo 22.399,-* 9.999,- Dekorační polštářek za příplatek 
(02480003/01)

3

Sedací souprava, sedák a opěradlo s látkovým potahem, korpus se vzhledem 
kůže, nohy v barvě kovu, vč. 3 ledvinových polštářků, cca 298x182 cm, 
místo 42.253,-* 27.999,- za příplatek rozkládací funkce, 8.999,-, zásuvka, 
1.399,-, polohování područky, cena za ks, 1.999,- opěrka hlavy, cena za ks, 
1.999,- (07110007/02)

2

elektricky posuvný sedák, 
9.999,-

29.999,- 35%
UŠETŘÍTE

46.575,-*

1 SEDACÍ SOUPRAVA

XXXL NOVINKA

XXXL VÝBĚR LÁTEK

2.999,- měsíčně2) / akontace 3.000,-
NA SPLÁTKY

DPH Z CENY NÁBYTKU VE FORMĚ 
POUKAZU NA DALŠÍ NÁKUP-20%1)

 

5%
NAVÍC



Č
A

L
O

U
N

Ě
N

Ý
 N

Á
B

Y
T

E
K

  
 0

6
 | 

0
7

D1
0-

2-
a

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

Sedací souprava s potahem se vzhledem kůže, potah je snadný na údržbu, 
dřevěné části v barvě wenge, s pružinovým čalouněním, 
vč. 2 nastavitelných opěrek šíje, rozkládací, s úložným prostorem, 
otoman v levé nebo pravé variantě, k dostání různé barvy za indivi-
duální cenu, cca 205x268 cm, plocha lůžka cca 124x202 cm, 
místo 33.843,-* 19.999,- čalouněný taburet, 80x80 cm, 
2.799,- za příplatek podnos na kávu - odkládací 
místo na područce, 599,- (22380146/01)

7

33.843,-*

19.999,-
7 SEDACÍ SOUPRAVA

Sedací souprava, opěradlo a sedák s potahem z pravé kůže v barvě 
bílé růže, korpus se vzhledem kůže, skládá se z 3místné a 2místné 
pohovky, místo 43.076,-* 18.999,- (02900003/01)

6

SEDÁK A OPĚRADLO Z BÍLÉ KŮŽE

43.076,-*

18.999,-
6 3MÍSTNÁ A 2MÍSTNÁ POHOVKA

Sedací souprava s potahem z pravé kůže, v šedohnědé 
barvě, cca 285x168 cm, místo 53.390,-* 25.999,- 
(09920003/01)

8

PRAVÁ KŮŽE

53.390,-*

25.999,-
8 SEDACÍ SOUPRAVA

Sedací souprava, sedák a opěradlo s látkovým potahem, korpus 
s potahem se vzhledem kůže, k dostání v různých barvách za indivi-
duální cenu, cca 200x241 cm, místo 21.481,-* 12.999,- za příplatek: 
rozkládací funkce, 3.999,- polohování područky, 1.259,- (25270051/32)

5

21.481,-*

12.999,-
5 SEDACÍ SOUPRAVA

ROZKLÁDACÍ
22.399,-*

9.999,-
3 SEDACÍ SOUPRAVA

polohování područky, cena 
za ks 1.999,-

opěrka hlavy, cena za ks 1.999,-zásuvka, 1.399,-

rozkládací funkce, 8.999,-

VČ. 3 LEDVINOVÝCH 
POLŠTÁŘKŮ

42.253,-*

27.999,-
2 SEDACÍ SOUPRAVA

MODEL SKLADEM!

MODEL SKLADEM!NASTAVITELNÉ 
OPĚRKY HLAVY

Sedací souprava, sedák a opěradlo s látkovým potahem, korpus 
se vzhledem kůže, velký výběr látek za individuální cenu, 
cca 167x238 cm, místo 17.339,-* 9.999,- za příplatek rozkládací 
funkce, 3.999,- úložný prostor, 2.099,- taburet, opěrka šíje 
a polštářek za příplatek (25270097/01)

4

9.999,- 42%
UŠETŘÍTE

17.339,-*

4 SEDACÍ SOUPRAVA

XXXL NOVINKA



Sedací souprava, sedák a opěradlo s látkovým potahem, korpus se vzhledem kůže, k dostání v různých barvách za individuální cenu, 4 různé druhy nohou, 
3 různé područky a 2 různé  kvality sezení za individuální cenu, cca 167x303x229 cm, místo 30.958,-* 19.999,- taburet, 2.599,- za příplatek: 
rozkládací funkce 3.999,-, úložný prostor, 999,- opěrka šíje, 1.999,- polštáře za příplatek (25270075/02)

1

barevná varianta

XXXL VÝBĚR PODRUČEK

2.599,-
1 TABURET

rozkládací funkce, 3.999,- opěrka šíje, 1.999,- úložný prostor, 999,-

19.999,- 35%
UŠETŘÍTE

30.958,-*

1 SEDACÍ SOUPRAVA

XXXL KVALITY SEZENÍ

studená 
pěna TVRDÁ

čalounění sedáku za příplatek

studená pěna 
STŘEDNĚ MĚKKÁ

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. **Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 2) Příklad splácení: cena zboží 10 000 Kč s přímou platbou 1 000 Kč. Výše úvěru 9 000 Kč, počet měsíčních 
splátek 9, měsíční splátka 1 000 Kč, celkem zaplatíte 9 000 Kč, roční úroková sazba 0 %, RPSN 0, úvěr bez pojištění schopnosti splácet. Působíme jako zprostředkovatel úvěrů pro spol. CETELEM ČR, a.s.

1.999,- měsíčně2) / akontace 2.000,-
NA SPLÁTKY

DPH Z CENY NÁBYTKU VE FORMĚ 
POUKAZU NA DALŠÍ NÁKUP-20%1)

 

5%
NAVÍC



Č
A

L
O

U
N

Ě
N

Ý
 N

Á
B

Y
T

E
K

  
 0

8
 | 

0
9

D1
0-

2-
a

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

XXXL AKCE

XXXL FINANCOVÁNÍ

BEZ NAVÝŠENÍ
A S PŘÍMOU PLATBOU JEN

10 % Z CENY 
ZBOŽÍ

10 % Z CENY 
ZBOŽÍ.

9POTOM
SPLÁCÍTE

SPLÁTEK 
VE VÝŠI

Příklad splácení: cena zboží 10 000 Kč s přímou platbou 1 000 Kč. 
Výše úvěru 9 000 Kč, počet měsíčních splátek 9, měsíční splátka 
1 000 Kč, celkem zaplatíte 9 000 Kč, roční úroková sazba 
0 %, RPSN 0, úvěr bez pojištění schopnosti splácet. Působíme jako 
zprostředkovatel úvěrů pro spol. CETELEM ČR, a.s.

1) Odečet DPH znamená slevu 16,67 % z hodnoty zboží. Dodatečná 
sleva 5 % se vztahuje na cenu po odečtení slevy ve výši DPH. 
Mimo zlevněného zboží a zboží propagovaného v prospektech a 
inzerátech a vyznačeného v obchodním domě. Platí jen pro nově 
uskutečněné objednávky, po uplatnění slevy nemohou být žádné 
další slevy poskytnuty. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 
Platí od 05.-08.10.2012. Nevztahuje se na již uzavřené objednávky, 
kuchyňské linky, zahradní nábytek a zboží značek Joop, Esprit, 
Tempur a Hülsta now!. Nevztahuje se na zboží Carryhome! Slevu 
nelze vyplatit v hotovosti. Poukaz na další nákup bude zákazníkovi 
doručen poštou.

DPH Z CENY NÁBYTKU
VE FORMĚ POUKAZU
NA DALŠÍ 
NÁKUP

-20%1)

 

5%
NAVÍC

Sedací souprava s potahem se vzhle-
dem kůže, vč. 3 relaxačních poloh, 
skládá se z 3místné pohovky, 2místné 
pohovky a křesla, místo 58.476,-* 
28.999,- Dekorační polštářky 
za příplatek (07820002/01)

4

Sedací souprava s potahem z pravé kůže 
Napetta v krémové barvě, velký výběr kůží 
za individuální cenu, možnost různých 
kombinací, cca 218x268 cm, 
místo 47.557,-* 31.999,- Za příplatek 
rozkládací fukce, 6.999,- 
Za příplatek úložný prostor, 
1.489,- (07040083/30)

5

PRAVÁ KŮŽE

47.557,-*

31.999,-
5 SEDACÍ SOUPRAVA

Sedací souprava s potahem 
se vzhledem kůže v bílé barvě, 
velký výběr látek za individuální 
cenu, vč. rozkládací funkce 
a relaxační polohy, cca 264x215 cm, 
místo 39.614,-* 21.999,- (05520187/27)

3

39.614,-*

21.999,-
3 SEDACÍ SOUPRAVA

Sedací souprava, korpus s potahem se vzhledem 
kůže v bílé barvě, sedák a opěradlo s látkovým 
potahem v provedení černá Nevada/bílá barva, 
velký výběr látek za individuální cenu, možnost 
různých kombinací, vč. rozkládací funkce - sedačka 
je vhodná pro každodenní spánek, 
cca 163x323x219 cm, místo 23.380,-* 13.999,- 
(22510020/01)

2

ROZKLÁDACÍ

23.380,-*

13.999,-
2 SEDACÍ SOUPRAVA

»
»

ROZKLÁDACÍ FUNKCE
RELAXAČNÍ POLOHY

VČETNĚ

MODEL SKLADEM!

58.476,-*

28.999,-
4 3MÍSTNÁ, 2MÍSTNÁ POHOVKA 

A KŘESLO

VČ. 3 RELAXAČNÍCH POLOH

XXXL VÝBĚR LÁTEK XXXL VÝBĚR KŮŽÍ



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. **Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 1) Příklad splácení: cena zboží 10 000 Kč s přímou platbou 1 000 Kč. Výše úvěru 9 000 Kč, počet měsíčních 
splátek 9, měsíční splátka 1 000 Kč, celkem zaplatíte 9 000 Kč, roční úroková sazba 0 %, RPSN 0, úvěr bez pojištění schopnosti splácet. Působíme jako zprostředkovatel úvěrů pro spol. CETELEM ČR, a.s.

PRAVÁ KŮŽE

71.700,-*

45.999,-
2 SEDACÍ SOUPRAVA

1

PRAVÁ KŮŽE

XXXL NOVINKA

XXXL AKCE NA ČALOUNĚNÝ NÁBYTEK 
NATUZZI: SLEVA 1.500 Kč! 2)



Č
A

L
O

U
N

Ě
N

Ý
 N

Á
B

Y
T

E
K

  
 1

0
 | 

1
1

D1
0-

2-
a

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

Čalouněná sedací souprava s potahem se vzhledem kůže, velmi jednoduchá 
na údržbu, skládá se z: 3místné rozkládací pohovky s úložným prostorem, 
plocha lůžka cca 130x200 cm, a 2 křesel, dřevěné díly v barvě olše 
s pružinovým čalouněním, k dostání jednotlivě a v různých barvách 
za individuální cenu, místo 17.332,-* 8.999,- Dekorační polštářek 
za příplatek (22510016/01)

3

rozkládací vč. úložného prostoru

ROZKLÁDACÍ

Sedací souprava s potahem z pravé kůže v červené barvě, 
různé barvy látek a kůží za individuální cenu, cca 266x328 cm, 
místo 71.700,-* 45.999,- taburet, 6.999,- (03060001/05)

2

Sedací souprava s potahem z pravé kůže, velký výběr kůží 
za individuální cenu, různé možnosti kombinování, 
cca 311x223 cm, (16900366/17)

1

2) Nabídka platí do 14.10. 2012 a nemůže být 
kombinována s dalšími nabídkami Natuzzi nebo slevami.
(16900366/18)

XXXL AKCE

AKČNÍ 
NABÍDKA 
POHOVEK

Například rohová varianta 
pohovky Releve, v kůži, nyní 
místo 116.490,-* 99.990,-

SLEVA  

1.500,-

2)

PŘI NÁKUPU V HODNOTĚ 
NAD 10.000 Kč 2)

IT
A

L
IA

IT
A

L
IA

8.999,-48%UŠETŘÍTE
17.332,-*

3 ROZKLÁDACÍ POHOVKA SE 2 KŘESLY

XXXL VÝBĚR KŮŽÍ A LÁTEK

XXXL VÝBĚR KŮŽÍ

XXXL VÝBĚR LÁTEK

899,- měsíčně1) / akontace 900,-
NA SPLÁTKY



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. **Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 1) Příklad splácení: cena zboží 10 000 Kč s přímou platbou 1 000 Kč. Výše úvěru 9 000 Kč, počet měsíčních 
splátek 9, měsíční splátka 1 000 Kč, celkem zaplatíte 9 000 Kč, roční úroková sazba 0 %, RPSN 0, úvěr bez pojištění schopnosti splácet. Působíme jako zprostředkovatel úvěrů pro spol. CETELEM ČR, a.s.

Sedací souprava, vzhled kůže/tkanina, pohovka v levé nebo pravé 
variantě, vlnité pružiny, Š/V/H: cca 215/90/150 cm, místo 9.999,-* 
5.999,- za individuální cenu k dostání také s jiným potahem (06480058/01)

3

Sedací souprava, tkanina/potah se vzhledem kůže, Š/V/H: cca 280/78/190 cm, 
plocha lůžka cca 220/152 cm, zrcadlově obráceně a za individuální cenu také 
s jiným potahem, místo 22.499,-* 14.999,- konferenční stolek, světlý dub, 
ABS hrany, Š/V/H: cca 110/47/65 cm, místo 1.999,-* 999,- taburet, Š/V/H: 
cca 98/43/66 cm, místo 4.437,-* 2.999,- křeslo, Š/V/H: cca 70/77/60 cm, 
místo 3.124,-* 1.999,- (26310065/01,02,05,09,07780036/03)

1

rozkládací

1.999,-*

999,-
1 KONFERENČNÍ STOLEK

3místná pohovka, potah se vzhledem kůže se strukturálním vzorem, 
Š/V/H: cca 201/80/82 cm, místo 11.249,-* 7.999,- 2místná pohovka, 
Š/V/H: cca 201/80/82 cm, místo 8.499,-** 7.499,- (04370021/01-02)

4

Čalouněná sedačka, potah se vzhledem kůže/tkanina, Š/V/H: 
cca 275/110/219 cm, v zrcadlově obrácené variantě a za individuální cenu také 
s jiným potahem, místo 22.499,-* 13.999,- konferenční stolek, bílá  s vysokým 
leskem, kolečka, Š/V/H: cca 100/36/60 cm, místo 4.749,-* 2.999,- 
(22740003/01-02,22390152/01)

2

14.999,- 33%
UŠETŘÍTE

22.499,-*

1 SEDACÍ SOUPRAVA

4.437,-*

2.999,-
1 TABURET

3.124,-*

1.999,-
1 KŘESLO

MODERNÍ NÁBYTEK K 
OKAMŽITÉMU ODBĚRU

XXXL VÝBĚR LÁTEK

1.499,- měsíčně1) / akontace 1.500,-
NA SPLÁTKY



Č
A

L
O

U
N

Ě
N

Ý
 N

Á
B

Y
T

E
K

  
 1

2
 | 

1
3

D1
0-

2-
a

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

9.999,-*

5.999,-
3 POHOVKA

Sedací souprava, tkanina, 8 polštářků, Š/V/H: cca 320/85/220 cm, 
plocha lůžka cca 295/130 cm, místo 24.999,-* 17.999,- (28780028/01)

6

rozkládací

24.999,-*

17.999,-
6 SEDACÍ SOUPRAVA

Sedací souprava, potah se vzhledem buvolí kůže, pohovka v levé variantě, 
Š/V/H: cca 242/82/160 cm, plocha lůžka cca 127/200 cm, za individuální 
cenu k dostání také s jiným potahem, místo 28.624,-* 18.999,- 
(18771539/01)

7

rozkládací

28.624,-*

18.999,-
7 SEDACÍ SOUPRAVA

11.249,-*

7.999,-
4 3MÍSTNÁ POHOVKA

Čalouněná sedací souprava s potahem se vzhledem kůže/
látkou se strukturálním vzorem, pružicí rošt, chromové nohy, 
Š/V/H: cca 297/82/206 cm, výběr potahů  za příplatek, 
místo 34.999,-* 19.999,- k dostání také s jiným 
potahem za individuální cenu (04370364/02)

8

34.999,-*

19.999,-
8 ČALOUNĚNÁ SEDACÍ SOUPRAVA

Čalouněná sedačka, vzhled kůže/tkanina, úložný prostor, 
pohovka k dostání v levé nebo pravé variantě, Š/V/H: 
cca 242/90/160 cm, plocha lůžka cca 208/142 cm, místo 18.749,-* 
12.999,- zrcadlově obráceně a za individuální cenu také s jiným 
potahem (06480057/02-03)

5

rozkládací úložný prostor

ROZKLÁDACÍ

18.749,-*

12.999,-
5 SEDACÍ SOUPRAVA

22.499,-*

13.999,-
2 ČALOUNĚNÁ SEDAČKA

VÝBĚR LÁTEK

VÝBĚR LÁTEK

7.499,-
4 2MÍSTNÁ POHOVKA

VÝBĚR LÁTEK

4.749,-*

2.999,-
2 KONFERENČNÍ STOLEK

rozkládací



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. **Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 1) Podmínky viz strana 1. 2) Příklad splácení: cena zboží 10 000 Kč s přímou platbou 1 000 Kč. 
Výše úvěru 9 000 Kč, počet měsíčních splátek 9, měsíční splátka 1 000 Kč, celkem zaplatíte 9 000 Kč, roční úroková sazba 0 %, RPSN 0, úvěr bez pojištění schopnosti splácet. Působíme jako zprostředkovatel úvěrů pro spol. 
CETELEM ČR, a.s.

Rozkládací pohovka s látkovým potahem Macro v šedé barvě, nohy v barvě 
hliníku, rozkládací, vč. polštářků, s pružinovým čalouněním, šířka cca 230 cm, 
plocha lůžka cca 190x110 cm, místo 14.653,-* 7.999,- (29160002/01)

3

Rozkládací pohovka, kovové nohy, plocha lůžka cca 138/190 cm, Š/V/H: 
cca 200/66/93 cm, za individuální cenu k dostání také s jiným potahem, 
místo 14.624,-* 9.999,- (18770036/01)

4

Rozkládací pohovka s látkovým potahem, vč opěradlových polštářů, 
různé barvy látek za individuální cenu, nohy v barvě chromu, s pružinovým 
čalouněním, 4 různé varianty područek a 3 různé šířky, vč. polohování 
v oblasti hlavy a zad, s jednoduchou výsuvnou funkcí, šířka cca 170 cm, 
plocha lůžka cca 150x225 cm, místo 42.889,-* 24.999,- za příplatek: 
polohování v oblasti hlavy, 2.199,- dekorační polštářek, 699,- (24690176/02)

1

vč. jednoduché výsuvné funkce polohování v oblasti hlavy a zad, 2.199,-

VČ. OPĚRADLOVÝCH POLŠTÁŘŮ

Rozkládací pohovka, potah se vzhledem kůže, bílé švy, plocha lůžka 
cca 190/108 cm, Š/V/H: cca 190/77/92 cm, místo 7.499,-* 4.999,- (03170008/01)

2

24.999,- 41%
UŠETŘÍTE

42.889,-*

1 ROZKLÁDACÍ POHOVKA

2.499,- měsíčně2) / akontace 2.500,-
NA SPLÁTKY

DPH Z CENY NÁBYTKU VE FORMĚ 
POUKAZU NA DALŠÍ NÁKUP-20%1)

 

5%
NAVÍC



P
O

H
O

V
K

Y
, 

K
O

N
F

E
R

E
N

Č
N

Í 
S

T
O

L
K

Y
  

 1
4

 | 
1

5
D1

0-
2-

a

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

Konferenční stolek z masivního olejovaného divokého 
dubu, podstavec z ušlechtilé oceli, cca 120x75 cm, výška 
cca 43 cm, místo 16.398,-* 9.999,- (21950034/01)

11

rozkládací 
rozkládací 

18.665,-*

9.999,-
5 ROZKLÁDACÍ POHOVKA

Konferenční stolek, ušlechtilá ocel/bezpečnostní sklo 
v bílé/čiré barvě, Š/V/H: cca 90/40/55 cm, místo 1.249,-* 
599,- (07580006/01)

6

rozkládací
rozkládací

14.653,-*

7.999,-
3 ROZKLÁDACÍ POHOVKA

14.624,-*

9.999,-
4 ROZKLÁDACÍ POHOVKA

Konferenční stolek v dekoru sonoma, s odkládací 
přihrádkou, cca 117x59 cm, výška cca 47 cm, místo 1.700,-* 
999,- (07780006/01)

7

1.700,-*

999,-
7 KONFERENČNÍ STOLEK

Konferenční stolek, bílá barva s vysokým leskem/bezpečnostní sklo, 
Š/V/H: cca 110/40/60 cm, místo 4.749,-* 2.499,- (22390153/01)

8

4.749,-*

2.499,-
8 KONFERENČNÍ STOLEK

Konferenční stolek, vrchní desky z čirého skla, spodní deska z leštěné 
ušlechtilé oceli, podstavec v bílé barvě s vysokým leskem, cca 120x70 cm, 
výška cca 40 cm, místo 13.030,50* 4.499,- (01960632/01)

9

13.030,50*

4.499,-
9 KONFERENČNÍ STOLEK

Konferenční stolek v bílé barvě s vysokým leskem, chromovaný 
kovový podstavec, vrchní desky otočné, cca 106x75 cm, 
výška cca 39 cm, místo 7.760,-* 4.999,- (09670386/01)

10

VYSOKÝ LESK

DESKY OTOČNÉ

7.760,-*

4.999,-
10 KONFERENČNÍ STOLEK

Rozkládací pohovka s atraktivním potahem s ozdobnými 
švy, různé barvy látek za individuální cenu, s bonelovými 
pružinami a pěnovou výplní, díky rozkládacímu mechanismu 
lze snadno přeměnit na dvoulůžko, šířka cca 212 cm, plocha 
lůžka cca 148x212 cm, místo 18.665,-* 9.999,- (22380135/01)

5

MASIVNÍ DIVOKÝ DUB

16.398,-*

9.999,-
11 KONFERENČNÍ STOLEK

4.999,-33%UŠETŘÍTE
7.499,-*

2 ROZKLÁDACÍ POHOVKA

599,- 52%
UŠETŘÍTE

1.249,-*

6 KONFERENČNÍ STOLEK

VČ. POLŠTÁŘKŮ

XXXL NOVINKA

XXXL NOVINKA

XXXL NOVINKAXXXL NOVINKA



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. **Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 2) Příklad splácení: cena zboží 10 000 Kč s přímou platbou 1 000 Kč. Výše úvěru 9 000 Kč, počet měsíčních 
splátek 9, měsíční splátka 1 000 Kč, celkem zaplatíte 9 000 Kč, roční úroková sazba 0 %, RPSN 0, úvěr bez pojištění schopnosti splácet. Působíme jako zprostředkovatel úvěrů pro spol. CETELEM ČR, a.s.

MONDO CALIDA je kvalitní program pro plánování obývacích pokojů a jídelen. Kvalitní materiály, moderní technika a ruční zpracování zajišťují dlouhou životnost 
nábytku. Příklad ceny: obývací stěna v provedení bílý lak, panel na zadní stěnu v barvě černé břidlice, různé barvy a možnosti uspořádání za individuální cenu, 
šířka cca 325 cm, místo 101.949,-* 69.990,- celkové osvětlení, skleněné police a doplňkový nábytek za příplatek (01120070/01)

1

varianta jídelny alternativní varianta

PŘEDNÍ STRANA S LAKEM

XXXL NOVINKA

69.990,- 31%
UŠETŘÍTE

101.949,-*

1 OBÝVACÍ STĚNA

6.999,- měsíčně2) / akontace 6.999,-
NA SPLÁTKY

OBSÁHLÝ PROGRAM
PRO OBÝVACÍ POKOJE!



O
B

Ý
V

A
C

Í 
S

T
Ě

N
Y

  
 1

6
 | 

1
7

D1
0-

2-
a

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

XXXL AKCE

XXXL FINANCOVÁNÍ

BEZ NAVÝŠENÍ
A S PŘÍMOU PLATBOU JEN

10 % Z CENY 
ZBOŽÍ

10 % Z CENY 
ZBOŽÍ.

9POTOM
SPLÁCÍTE

SPLÁTEK 
VE VÝŠI

Příklad splácení: cena zboží 10 000 Kč s přímou platbou 1 000 Kč. 
Výše úvěru 9 000 Kč, počet měsíčních splátek 9, měsíční splátka 
1 000 Kč, celkem zaplatíte 9 000 Kč, roční úroková sazba 0 %, 
RPSN 0, úvěr bez pojištění schopnosti splácet. Působíme jako 
zprostředkovatel úvěrů pro spol. CETELEM ČR, a.s.

1) Odečet DPH znamená slevu 16,67 % z hodnoty zboží. Dodatečná 
sleva 5 % se vztahuje na cenu po odečtení slevy ve výši DPH. 
Mimo zlevněného zboží a zboží propagovaného v prospektech a 
inzerátech a vyznačeného v obchodním domě. Platí jen pro nově 
uskutečněné objednávky, po uplatnění slevy nemohou být žádné 
další slevy poskytnuty. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 
Platí od 05.-08.10.2012. Nevztahuje se na již uzavřené objednávky, 
kuchyňské linky, zahradní nábytek a zboží značek Joop, Esprit, 
Tempur a Hülsta now!. Nevztahuje se na zboží Carryhome! Slevu 
nelze vyplatit v hotovosti. Poukaz na další nákup bude zákazníkovi 
doručen poštou.

-20%1)

DPH Z CENY NÁBYTKU
VE FORMĚ POUKAZU
NA DALŠÍ 
NÁKUP

 

5%
NAVÍC

Obývací stěna v provedení bílá barva/dekor ořech, různé barvy a kom-
binace za individuální cenu, úchyty v barvě chromu, šířka cca 235 cm, 
místo 47.711,-* 27.999,- celkové osvětlení, nástěnná police, skleněný 
nástavec na TV a doplňkový nábytek za příplatek (01320151/03)

2

alternativní varianta

47.711,-*

27.999,-
2 OBÝVACÍ STĚNA

Obývací stěna v provedení hedvábně matný grafi tový lak, další části 
v přírodním saténovém ořechu, výběr ze 3 různých laků a 4 barev 
za individuální cenu, možnost různých kombinací, šířka cca 278 cm, 
místo 64.844,-* 39.999,- osvětlení a doplňkový nábytek za příplatek 
(01120058/04)

3

PŘÍRODNÍ SATÉNOVÁ 
OŘECHOVÁ DÝHA

64.844,-*

39.999,-
3 OBÝVACÍ STĚNA

alternativní varianta

varianty s doplňkovým nábytkem

XXXL BARVY AKCENTŮ

saténový 
jádrový buk

přírodní ořech přírodní kouřový 
dub

saténový ořech
bílá ořech

pinie hnědá jabloň

XXXL VÝBĚR BAREV



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. **Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 1) Mimo zlevněného zboží a zboží propagovaného v prospektech a inzerátech a vyznačeného v obchodním 
domě. Platí jen pro nověuskutečněné objednávky, po uplatnění slevy nemohou být žádné další slevy poskytnuty. Akce platí do 14.10.2012.

SIMIA - s programem SIMIA máte široké možnosti kombinování výraz-
ných textur dřeva  tmavého jádrového ořechu nebo světlejšího hnědého 
jádrového jasanu s matným hnědočerným lakem, bílým lakem a sklem. 
Vy rozhodnete o tom, jakou roli ve vašem interiéru jednotlivé druhy 
dřeva převezmou: jemný kontrast nebo dominantní přední plochy. 
Fascinující zážitek si můžete plně vychutnat se sklem BlackMagic, pokud 
jednotlivé prvky vybavíte vnitřním LED osvětlením, které může vytvářet 
světelné scény. Prostřednictvím ručního ovládání můžete zapnout 8 na-
programovaných světelných scén, které rozsvítí některé moduly a ostatní 
ponechají zhasnuté. Tím vzniknou krásné světelné efekty, (03510433/87)

XXXL NOVINKA

NA CELÝ PROGRAM 
„SIMIA“-30%

hnědý jádrový jasanhnědočerný lakořechbílý lak

XXXL VÝBĚR BAREV

1)



O
B

Ý
V

A
C

Í 
S

T
Ě

N
Y

  
 1

8
 | 

1
9

D1
0-

2-
a

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

Obývací stěna, lak sahara s vysokým leskem, 
v kombinaci s dýhou z jádrového ořechu, 
korpus v provedení matná sahara, různé 
možnosti uspořádání za individuální cenu, 
celková šířka cca 335 cm, místo 71.318,-* 
39.999,- celkové osvětlení a doplňkový 
nábytek za příplatek (28420002/01)

1

DÝHA Z JÁDROVÉHO 
OŘECHU

PŘEDNÍ STRANA S VYSOKÝM LESKEM

71.318,-*

39.999,-
1 OBÝVACÍ STĚNA

Obývací stěna, korpus v provedení lak Bianco, přední strana z masivního 
divokého dubu, různé barvy a možnosti uspořádání za individuální cenu, 
šířka cca 350 cm, místo 85.833,-* 49.990,- celkové osvětlení za příplatek 
(15270051/01)

2

MASIVNÍ DIVOKÝ DUB

85.833,-*

49.990,-
2 OBÝVACÍ STĚNA

alternativní varianty

osvětlení vitríny 
za příplatek

funkční designově 
zajímavě řešené úchyty 
v barvě chromu

varianta s doplňkovým 
nábytkem

alternativní varianty

varianty doplňkového nábytku

XXXL NOVINKA



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. **Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 2) Příklad splácení: cena zboží 10 000 Kč s přímou platbou 1 000 Kč. Výše úvěru 9 000 Kč, počet měsíčních 
splátek 9, měsíční splátka 1 000 Kč, celkem zaplatíte 9 000 Kč, roční úroková sazba 0 %, RPSN 0, úvěr bez pojištění schopnosti splácet. Působíme jako zprostředkovatel úvěrů pro spol. CETELEM ČR, a.s.

Program pro obývací pokoje částečně 
v masivní bříze, k dostání také v buku 
a jádrovém buku za individuální cenu, 
různé možnosti vybavení za individuální 
cenu, standardní obývací stěna, šířka 
cca 273 cm, místo 72.048,-* 49.990,- 
Zrcadlová zadní stěna, podstavec pod TV, 
rohové doplňkové díly a celkové osvětlení 
za příplatek (19830022/17)

ČÁSTEČNĚ MASIVNÍ BŘÍZA

49.990,- 30%
UŠETŘÍTE

72.048,-*

STANDARDNÍ OBÝVACÍ STĚNA, Š. CCA 273 CM

varianta s doplňkovým 
nábytkem v buku

alternativní varianty

alternativní varianty

alternativní varianta v jádrovém buku

varianta jídelny v jádrovém buku

varianta s doplňkovým 
nábytkem v jádrovém buku varianta plánování v jádrovém buku

standardní šířka cca 273 cm

RŮZNÉ MOŽNOSTI 
SESTAVENÍ!

bříza buk jádrový buk

XXXL VÝBĚR BAREV

4.999,- měsíčně2) / akontace 4.999,-
NA SPLÁTKY



O
B

Ý
V

A
C

Í 
S

T
Ě

N
Y

  
 2

0
 | 

2
1

D1
0-

2-
a

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

XXXL AKCE

XXXL FINANCOVÁNÍ

BEZ NAVÝŠENÍ
A S PŘÍMOU PLATBOU JEN

10 % Z CENY 
ZBOŽÍ

10 % Z CENY 
ZBOŽÍ.

9POTOM
SPLÁCÍTE

SPLÁTEK 
VE VÝŠI

1) Odečet DPH znamená slevu 16,67 % z hodnoty zboží. Dodatečná 
sleva 5 % se vztahuje na cenu po odečtení slevy ve výši DPH. 
Mimo zlevněného zboží a zboží propagovaného v prospektech a 
inzerátech a vyznačeného v obchodním domě. Platí jen pro nově 
uskutečněné objednávky, po uplatnění slevy nemohou být žádné 
další slevy poskytnuty. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 
Platí od 05.-08.10.2012. Nevztahuje se na již uzavřené objednávky, 
kuchyňské linky, zahradní nábytek a zboží značek Joop, Esprit, 
Tempur a Hülsta now!. Nevztahuje se na zboží Carryhome! Slevu 
nelze vyplatit v hotovosti. Poukaz na další nákup bude zákazníkovi 
doručen poštou.

-20%1)

DPH Z CENY NÁBYTKU
VE FORMĚ POUKAZU
NA DALŠÍ 
NÁKUP

 

5%
NAVÍC

Příklad splácení: cena zboží 10 000 Kč s přímou platbou 1 000 Kč. 
Výše úvěru 9 000 Kč, počet měsíčních splátek 9, měsíční splátka 
1 000 Kč, celkem zaplatíte 9 000 Kč, roční úroková sazba 0 %, 
RPSN 0, úvěr bez pojištění schopnosti splácet. Působíme jako 
zprostředkovatel úvěrů pro spol. CETELEM ČR, a.s.

Obývací stěna s neobyčejným vzhledem, v barvě tmavé legno/
dekor jasan calabria, s aplikacemi ve stříbrné barvě, široký 
typový plán a různá barevná provedení za individuální cenu, 
skládá se z obývací stěny vč. LED osvětlení skleněných polic, 
šířka cca 320 cm, místo 18.009,-* 9.999,- knihovny, Š/V/H: 
cca 120/131/31 cm, 1.999,- a vysoké komody, Š/V/H: 
cca 80/131/43 cm, 2.299,- (22380148/01-03)

2

Obývací stěna v provedení dekor alba/bílá barva, vč. podstavce 
pod TV a osvětlené závěsné vitríny, šířka cca 300 cm, 
místo 12.665,-* 6.999,- (07780087/01)

1 Obývací stěna s přední stranou v bílé barvě/dekoru dub, 
korpus v dekoru dub, celková šířka cca 245 cm, místo 21.471,-* 
12.999,- za příplatek vitrína, šířka cca 85 cm, místo 21.395,-* 
9.999,- celkové osvětlení za příplatek (01960630/01-02)

3

21.395,-*

9.999,-
3 VITRÍNA

21.471,-*

12.999,-
3 OBÝVACÍ STĚNA, Š. CCA 245 CM

VČ. OSVĚTLENÍ

2.299,-
2 VYSOKÁ KOMODA

18.009,-*

9.999,-
2 OBÝVACÍ STĚNA, 

Š. CCA 320 CM

12.665,-*

6.999,-
1 OBÝVACÍ STĚNA

VČ. OSVĚTLENÍ

XXXL NOVINKA

XXXL NOVINKA



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

Obývací stěna, provedení alpská bílá/bílá s vysokým leskem, Š/V/H: 
cca 265/186/44 cm, místo 12.499,-* 7.999,- LED osvětlení, vč. dálkového 
ovládání s přepínačem barev, místo 2.499,-* 1.899,- (18030184/01-02)

3

variabilní LED osvětlení

Obývací stěna, dekor ořech/bílá barva, Š/V/H: cca 218/190/42 cm, místo 
3.749,-* 2.499,- (11070131/01)

2

MODERNÍ NÁBYTEK K 
OKAMŽITÉMU ODBĚRU

Jídelna, masivní dřevo, olejovaná komoda, Š/V/H: cca 180/95/45 cm, 
místo 22.666,-* 15.999,- židle, masivní buk, potah se vzhledem kůže, 
Š/V/H: cca 48/105/60 cm, místo 1.999,-* 999,- jídelní stůl, Š/V/H: cca 
200/77/100 cm, místo 13.332,-* 8.999,- lavice, Š/V/H: cca 180/45/40 
cm, místo 6.666,-* 3.999,- skleněná vitrína, Š/V/H: cca 60/180/43 cm, 
místo 17.332,-* 9.999,- nástěnná police, Š/V/H: cca 120/8/20 cm, místo 
3.035,-* 1.999,- (23670063/01,04,37,61,65,10130023/03)

1

13.332,-*

8.999,-
1 JÍDELNÍ STŮL

6.666,-*

3.999,-
1 LAVICE

17.332,-*

9.999,-
1 SKLENĚNÁ VITRÍNA

3.035,-*

1.999,-
1 NÁSTĚNNÁ POLICE

22.666,-*

15.999,-
1 KOMODA

XXXL VÝBĚR Z TYPOVÉHO PLÁNU

999,- 50%
UŠETŘÍTE

1.999,-*

1 ŽIDLE



JÍ
D

E
L

N
Y

, 
O

B
Ý

V
A

C
Í 

S
T

Ě
N

Y
  

 2
2

 | 
2

3
D1

0-
2-

a

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

12.499,-*

7.999,-
3 OBÝVACÍ STĚNA

3.749,-*

2.499,-
2 OBÝVACÍ STĚNA

Obývací stěna, šedá barva s vysokým leskem/bílá barva, 
vč. osvětlení, Š/V/H: cca 300/200/49 cm, 
místo 28.749,-* 19.999,- (27370034/01)

7

VČ. OSVĚTLENÍ

28.749,-*

19.999,-
7 OBÝVACÍ STĚNA

Obývací stěna, bílá s vysokým leskem/černá, Š/V/H: 
cca 316/199/52 cm, osvětlení za příplatek, místo 18.749,-* 12.999,- 
LED osvětlení, místo 1.624,-* 999,- (06870043/01-03)

5

18.749,-*

12.999,-
5 OBÝVACÍ STĚNA

Obývací stěna, MDF desky s vysokým leskem/dekor ořech Sierra, Š/V/H: 
cca 357/203/52-41 cm, místo 24.999,-* 15.999,- LED osvětlení, 
2dílná sada, vč. trafa, kabelu a nožního spínače, místo 949,-* 499,- 
(06870476/01,11070159/01)

6

24.999,-*

15.999,-
6 OBÝVACÍ STĚNA

Obývací stěna, saténový ořech/dekor dřeva Touchwood, Š/V/H: 
cca 293/209/50 cm, osvětlení za příplatek místo 16.249,-* 11.999,- 
rgb-osvětlení; 4dílná sada, vč. trafa a kabelu, místo 2.374,-* 1.899,- 
(14180001/04,11070159/02)

4

16.249,-*

11.999,-
4 OBÝVACÍ STĚNA



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. **Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 2) Příklad splácení: cena zboží 10 000 Kč s přímou platbou 1 000 Kč. Výše úvěru 9 000 Kč, počet měsíčních 
splátek 9, měsíční splátka 1 000 Kč, celkem zaplatíte 9 000 Kč, roční úroková sazba 0 %, RPSN 0, úvěr bez pojištění schopnosti splácet. Působíme jako zprostředkovatel úvěrů pro spol. CETELEM ČR, a.s.

alternativní varianta v jádrovém buku

OLEJOVANÁ OŘECHOVÁ DÝHA

3.613,-*

1.199,-
CENA ZA ŽIDLI

14.163,-*

8.999,-
JÍDELNÍ STŮL

36.999,-
HIGHBOARD

Jídelna v ořechové dýze colorado, olejované dřevo, k dostání také v jádrovém ořechu, skládá se z vitríny, Š/V/H: 
cca 115/206/43 cm, highboardu, Š/V/H: cca 183/126/43 cm, 36.999,- jídelního stolu, cca 190x100 cm, 34.999,- 
a židlí, opěradlo z masivního dřeva, sedák s potahem se vzhledem kůže v krémové barvě, podstavec se vzhledem 
ušlechtilé oceli, cena za ks, místo 12.259,-* 7.999,- vitrína a celkové osvětlení za příplatek (15100407/07,09,10,11)

34.999,-
JÍDELNÍ STŮL

7.999,- 34%
UŠETŘÍTE7.999

12.259,-*

7.999
CENA ZA ŽIDLI

Jídelna, skládá se z: jídelního stolu v provedení leštěná 
ušlechtilá ocel s deskou z čirého skla, k dostání ve 4 barvách 
skel a s 6 typy nohou za individuální cenu, cca 160x90 cm, 
místo 14.163,-* 8.999,- a židle s potahem se vzhledem 
kůže v tmavě hnědé barvě, chromovaný podstavec, cena 
za ks, místo 3.613,-* 1.199,- (14750514/03,27270001/02) barvy podstavců a skleněných desek

XXXL VÝBĚR NOHOU

799,- měsíčně2) / akontace 800,-
NA SPLÁTKY

PŘIROZENÉ, AUTEN-
TICKÉ A MODERNÍ!



JÍ
D

E
L

N
A

  
 2

4
 | 

2
5

D1
0-

2-
a

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

XXXL AKCE

XXXL FINANCOVÁNÍ

BEZ NAVÝŠENÍ
A S PŘÍMOU PLATBOU JEN

10 % Z CENY 
ZBOŽÍ

10 % Z CENY 
ZBOŽÍ.

9POTOM
SPLÁCÍTE

SPLÁTEK 
VE VÝŠI

1) Odečet DPH znamená slevu 16,67 % z hodnoty zboží. Dodatečná 
sleva 5 % se vztahuje na cenu po odečtení slevy ve výši DPH. 
Mimo zlevněného zboží a zboží propagovaného v prospektech a 
inzerátech a vyznačeného v obchodním domě. Platí jen pro nově 
uskutečněné objednávky, po uplatnění slevy nemohou být žádné 
další slevy poskytnuty. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 
Platí od 05.-08.10.2012. Nevztahuje se na již uzavřené objednávky, 
kuchyňské linky, zahradní nábytek a zboží značek Joop, Esprit, 
Tempur a Hülsta now!. Nevztahuje se na zboží Carryhome! Slevu 
nelze vyplatit v hotovosti. Poukaz na další nákup bude zákazníkovi 
doručen poštou.

-20%1)

DPH Z CENY NÁBYTKU
VE FORMĚ POUKAZU
NA DALŠÍ 
NÁKUP

 

5%
NAVÍC

Příklad splácení: cena zboží 10 000 Kč s přímou platbou 1 000 Kč. 
Výše úvěru 9 000 Kč, počet měsíčních splátek 9, měsíční splátka 
1 000 Kč, celkem zaplatíte 9 000 Kč, roční úroková sazba 0 %, 
RPSN 0, úvěr bez pojištění schopnosti splácet. Působíme jako 
zprostředkovatel úvěrů pro spol. CETELEM ČR, a.s.

Jídelní souprava, skládá se ze židlí se stabilním podstavcem 
a se silným čalouněním, potah se vzhledem kůže v bílé barvě, 
snadno udržovatelný, cena za ks, místo 2.399,-** 1.799,-
židle s látkovým potahem v šedé/bílé barvě, cena za ks, 1.799,-
a jídelního stolu s kovovým podstavcem a bílou deskou 
s vysokým leskem, cca 160x90 cm, místo 8.399,-** 
6.499,- (27440347/02,27440348/01-02)

3Židle s potahem z pravé kůže v černé barvě, s čalouněním Nosag, nohy 
z masivního dřeva v barvě olejovaného dubu, cena za ks, místo 2.424,-* 1.499,- 
a jídelní stůl z masivního olejovaného divokého dubu, cca 200x100 cm, 
místo 19.980,-* 9.999,- (27410065/02,27410006/01)

1

MASIVNÍ DŘEVO

PRAVÁ KŮŽE

19.980,-*

9.999,-
1 JÍDELNÍ STŮL

Jídelní souprava, skládá se z jídelního stolu v bílé barvě s vysokým leskem, 
s kontrasty v barvě chromu, podstavec v provedení leštěná ušlechtilá ocel, 
cca 160x90 cm - výsuvný do 220 cm, místo 15.713,-* 6.999,- a židlí s potahem 
z pravé kůže v černé barvě, chromovaný podstavec, cena za ks, místo 6.698,-* 
1.999,- (28900029/01,27270087/01)

2

VYSOKÝ LESK

15.713,-*

6.999,-
2 JÍDELNÍ STŮL

židle s šedým potahem

1.999,-70%UŠETŘÍTE
6.698,-*

2 CENA ZA ŽIDLI

1.499,-38%UŠETŘÍTE
2.424,-*

1 CENA ZA ŽIDLI

1.799,- 25%
UŠETŘÍTE

2.399,-**

3 CENA ZA ŽIDLI

8.399,-**

6.499,-
3 JÍDELNÍ STŮL



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. **Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. ***Třída energetické účinnosti. 2) Akce platí jen při nákupu vestavěné kuchyně v hodnotě nad 65.000,-. Myčka musí být stejné 
značky, jako ostatní spotřebiče Vámi vybrané kuchyně.  Mimo zlevněného zboží a zboží propagovaného v prospektech a inzerátech a vyznačeného v obchodním domě. Nevztahuje se na již uzavřené objednávky. Nabídka platí do 14.10.2012. 
3) Příklad splácení: cena zboží 10 000 Kč s přímou platbou 1 000 Kč. Výše úvěru 9 000 Kč, počet měsíčních splátek 9, měsíční splátka 1 000 Kč, celkem zaplatíte 9 000 Kč, roční úroková sazba 0 %, RPSN 0, úvěr bez pojištění schopnosti splácet. 
Působíme jako zprostředkovatel úvěrů pro spol. CETELEM ČR, a.s. 4) Podmínky záruky najdete na záručním listu.

4)

ZÁRUKA

LET

N
A

 VAŠI  MONDO KUCH
Y

Ň

VČ. MYČKY NÁDOBÍ A***

125.124,-*

74.990,-
2 VESTAVNÁ KUCHYŇ

99.990,- 40%
UŠETŘÍTE

166.724,-*

1 VESTAVNÁ KUCHYŇ

magnolie

noce amador

Boston cherry

dub, polární 
stříbrná

dub, kouřově 
stříbrná

bílá jilm Provence 

dub chalet

sahara

křemenově 
šedá kovová

akácie savana italský ořech

kubanitová 
kovová

XXXL VÝBĚR PŘEDNÍCH 
STRAN A KORPUSŮVČETNĚ

» 
» 
»
» 
»

SPORÁKU
KERAMICKÉ DESKY
DIGESTOŘE
LEDNIČKY A+***
MYČKY NÁDOBÍ A***

9.999,- měsíčně3) / akontace 9.999,-
NA SPLÁTKY

PŘIROZENOST S VYSOKÝMI
NÁROKY NA DESIGN



K
U

C
H

Y
N

Ě
  

 2
6

 | 
2

7
D1

0-
2-

a

XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.
*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce.
***Třída energetické účinnosti. 

-40%1)

XXXL AKCE

NA KUCHYNĚ FIREM

1) Mimo zlevněného zboží a zboží propagovaného v prospektech 
a inzerátech a vyznačeného v obchodním domě. Platí jen pro nově  
uskutečněné objednávky, po uplatnění slevy nemohou být žádné 
další slevy poskytnuty.  Nabídka platí 
do 14.10.2012.

&

MYČKA NÁDOBÍ

ZDARMA2) 

XXXL FINANCOVÁNÍ
3) 

MONDO 1020 - vestavná kuchyň s přední stranou v bílé 
barvě se starobylým vzhledem, korpus v dekoru Boston 
cherry, různé barvy předních stran a korpusů za indivi-
duální cenu, plánování na přání, cca 245x275 cm, místo 
125.124,-* 74.990,- vč. 5dílné sady vestavných spotřebičů, 
zadní stěna, dřez a armatura za příplatek (15660427/06)

2

Rohová kuchyň s přední stranou v bílé barvě, korpus a závěsné skříňky v dekoru 
bělavý dub, různé barvy předních stran a korpusů za individuální cenu, plánování 
na centimetr přesně, cca 285x245 cm, místo 83.349,-* 49.990,- vč. 4dílné sady 
vestavných spotřebičů, myčka nádobí, dřez a armatura za příplatek (04530813/13)

3

83.349,-*

49.990,-
3 ROHOVÁ KUCHYŇ

Vestavná kuchyň se strukturálním lakem v barvě 
hnědá maron, pracovní deska v dekoru stříbrný modřín, 
různé barvy předních stran a korpusů za individuální 
cenu, plánování na přání, cca 365x40 cm, a ostrůvek se 
strukturálním lakem v barvě kari, cca 180x64 cm, místo 
166.724,-* 99.990,- bez spotřebičů, dřez a armatura za 
příplatek (02100166/02)

1

XXXL výsuvné zásuvky

bílá magnolie krémová vanilka lávová černá

šedý achát

pistáciová antracitová olivově zelená fialová

burgundská

granátově 
červená

citrónová žlutá cihlově červená kručinka

šedá šampaň hnědá maron

světle modrá modrá oceán šedomodrá

lanýžově hnědá

kari kašmírová béžová

XXXL VÝBĚR PŘEDNÍCH STRAN

magnolie jemně 
matná

dekor platinový 
jasan

dekor bělavý dub

fango jemně matnábílá jemně matná ostružinováfialová

MYČKA NÁDOBÍ A*** 
ZA PŘÍPLATEK

BEZ NAVÝŠENÍ
A S PŘÍMOU PLATBOU JEN

10 % Z CENY 
ZBOŽÍ

10 % Z CENY 
ZBOŽÍ.

9POTOM
SPLÁCÍTE

SPLÁTEK 
VE VÝŠI

VČETNĚ
» 
» 
»
»

TROUBY
KERAMICKÉ DESKY
DIGESTOŘE
LEDNIČKY A+***

XXXL VÝBĚR PŘEDNÍCH STRAN A KORPUSŮ



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. **Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 1) Mimo zlevněného zboží a zboží propagovaného v prospektech a inzerátech a vyznačeného v obchodním 
domě. Platí jen pro nově uskutečněné objednávky, po uplatnění slevy nemohou být žádné další slevy poskytnuty. Akce platí do 14.10.2012. 2) Příklad splácení: cena zboží 10 000 Kč s přímou platbou 1 000 Kč. Výše úvěru 
9 000 Kč, počet měsíčních splátek 9, měsíční splátka 1 000 Kč, celkem zaplatíte 9 000 Kč, roční úroková sazba 0 %, RPSN 0, úvěr bez pojištění schopnosti splácet. Působíme jako zprostředkovatel úvěrů pro spol. CETELEM ČR, a.s.

DÝHA Z PŘÍRODNÍHO DUBU

V každé ložnici hraje 
pravděpodobně jednu 
z hlavních úloh ZÁVĚSNÝ 
SIDEBOARD. Sideboard ložnici 
zútulní a zároveň je perfektní 
pro umístění televizoru. Navíc 
působí přechod mezi přední 
stranou, korpusem a bočními 
sloupky dokonalým dojmem.

varianta s doplňkovým 
nábytkem

varianta skříně se 
zrcadlovými dveřmi

alternativní varianta s dřevěným postelovým čelem

PŘEDNÍ STRANA S 
VYSOKÝM LESKEM

VČ. ČALOUNĚNÉHO 
ČELA POSTELE

26.227,-*

14.999,-
1 POSTEL, PLOCHA LŮŽKA CCA 180X200 CM

39.631,-*

19.999,-
1 SKŘÍŇ, Š/V/H: CCA 253/22/62 CM

76.790,- 30%
UŠETŘÍTE

109.727,-*

76.790,-
POSTEL A SKŘÍŇ, 6DVÉŘOVÁ

7.679,- měsíčně2) / akontace 7.679,-
NA SPLÁTKY

-25%1) NA LOŽNICE 
ZNAČKY mimo now! by hülsta.



L
O

Ž
N

IC
E

  
 2

8
 | 

2
9

D1
0-

2-
a

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

FJORA je program pro ložnice s vysokou úrovní designu! Ložnice je 
v provedení bílý lak, kontrasty v dýze z přírodního dubu, skládá se postele, 
plocha lůžka cca 180x200 cm, vč. 2 závěsných nočních stolků 
a 6dvéřové skříně, šířka cca 302 cm, místo 109.727,-* 76.790,- doplňkový 
nábytek, závěsné prvky, zásuvky k nočním stolkům, celkové osvětlení, 
paspartový rám, čalounění čela postele, matrace, lamelový rošt, doplňkový 
nábytek, dekorace a potah za příplatek (03510128/01)

alternativní varianty

Ložnice v provedení dýha z jádrového buku/mocca 
matná, skládá se 5dvéřové skříně, Š/V/H: cca 279/223/61 cm, 
místo 47.736,-* 29.999,- postele, s čelem s potahem 
se vzhledem kůže v barvě mocca, plocha lůžka 
cca 180x200 cm, místo 27.144,-* 17.999,- nočního 
stolku, cena za ks, 3.999,- postranní lišty skříní, 
zásuvka v podstavci, celkové osvětlení, matrace, 
lamelový rošt, dekorace a potah za příplatek 
(04030178/01,09,10,11)

2

DÝHA Z JÁDROVÉHO BUKU

27.144,-*

17.999,-
2 POSTEL, PLOCHA LŮŽKA 

CCA 180X200 CM

47.736,-*

29.999,-
2 SKŘÍŇ, Š/V/H: CCA 279/223/61 CM

MONDO FAMOSA - krásné noci. V této ložnici vytváří kontrast ušlechtilého 
dřeva a světlých předních stran velmi fi ligránskou strukturu. Celkový vzhled 
působí zároveň puristicky a útulně. Skvělá kombinace, ze které se budete 
dlouho radovat. Na obrázku: ložnice v provedení macchiato s vysokým 
leskem, části předních stran v ořechové dýze, skládá se z 5dvéřové skříně, 
Š/V/H: cca 253/222/62 cm, místo 39.631,-* 19.999,- a 6dvéřové skříně, 
Š/V/H: cca 302/222/62 cm, 24.999,- postele s čalouněným čelem, plocha 
lůžka cca 180x200 cm, místo 26.227,-* 14.999,- noční stolky, cena za ks, 
5.499,- celkové osvětlení, doplňkový nábytek, matrace, lamelový rošt, 
dekorace a potah za příplatek (04410386/05,21,22,38)

1

XXXL NOVINKA

XXXL NOVINKA

zásuvka za příplatek lavice k posteli za 
příplatek

jádrový buk mocca matná

XXXL VÝBĚR PŘEDNÍCH STRAN



Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

1

2



l
o

ž
n

ic
e

  
 3

0
 | 

3
1

D1
0-

2-
a

Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

Skříň JOOP! MODULES, 80.399,- Ke skříni se hodí: noční stolek JOOP! 
MUDULES a komoda JOOP! MODULES, postel SWING DOWN  
s potahem z pravé kůže, 71.699,- (03530004/09,06830524/52)

4

Skříň s posuvnými dveřmi JOOP! FROZEN BLACK, 96.489,-  
Ke skříni se hodí: noční stolek JOOP! FROZEN BLACK a komoda JOOP! 
FROZEN BLACK. JOOP! Postel STRAIGHT s potahem z pravé kůže. 
(03530005/04)

3

Skříň s posuvnými dveřmi JOOP! FROZEN BRONZE. Ke skříni se hodí: noční stolek 
JOOP! FROZEN BRONZE a komoda JOOP! FROZEN BRONZE. JOOP! Postel MODERN BOX-
SPRING s látkovým potahem, 95.215,-. V pozadí: křeslo JOOP! LOUNGE (06830321/02)

2

Skříň JOOP! 24/7 s korpusem a předními stranami v křišťálově bílé barvě s lakem  
s vysokým leskem a úchyty z chromovaného kovu, 66.999,-. Ke skříni se hodí: noční 
stolek JOOP! 24/7 a komoda JOOP! 24/7. Všechny zásuvky mají lehce ovladatelné 
výsuvy Tip-On. Postel JOOP! 24/7 WOOD s potahem z pravé kůže a rámem z masivního 
dřeva, 76.129,-, na posteli je povlečení JOOP! FLOW PATTERN z kvalitního mako- 
saténu. Různé polštářky z kolekce JOOP! HOME DECOR. Povlečení JOOP! WOVEN 
CUBES. JOOP! Stolní a stojací svítidla HOOD LIGHT. JOOP! Zrcadlo LIGHTING MIRROR. 
Koberec JOOP! CURLY. (03530001/11,06830329/04)

1

3

4



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. **Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 1) Odečet DPH znamená slevu 16,67 % z hodnoty zboží. Dodatečná sleva 5 % se vztahuje na cenu po 
odečtení slevy ve výši DPH. Mimo zlevněného zboží a zboží propagovaného v prospektech a inzerátech a vyznačeného v obchodním domě. Platí jen pro nově uskutečněné objednávky, po uplatnění slevy nemohou být žádné další 
slevy poskytnuty. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. Platí od 05.-08.10.2012. Nevztahuje se na již uzavřené objednávky, kuchyňské linky, zahradní nábytek a zboží značek Joop, Esprit, Tempur a Hülsta now!. Nevztahuje 
se na zboží Carryhome! Slevu nelze vyplatit v hotovosti. Poukaz na další nákup bude zákazníkovi doručen poštou. 2) Příklad splácení: cena zboží 10 000 Kč s přímou platbou 1 000 Kč. Výše úvěru 9 000 Kč, počet měsíčních 
splátek 9, měsíční splátka 1 000 Kč, celkem zaplatíte 9 000 Kč, roční úroková sazba 0 %, RPSN 0, úvěr bez pojištění schopnosti splácet. Působíme jako zprostředkovatel úvěrů pro spol. CETELEM ČR, a.s.

25.308,-*

14.999,-
SKŘÍŇ, Š/V/H: CCA 250/217/67 CM

7.999,- 42%
UŠETŘÍTE7.999

13.838,-*

POSTEL, PLOCHA LŮŽKA CCA 180X200 CM

Ložnice v dekoru dub s neopracovaným povrchem, kontrasty v dekoru havanna, 
skládá se ze skříně s posuvnými dveřmi, Š/V/H: cca 250/217/67 cm, 
místo 25.308,-* 14.999,- a se Š/V/H: cca 300/217/67 cm, 17.499,- 
postele s čalouněným čelem, plocha lůžka cca 180x200 cm, místo 13.838,-* 
7.999,- a dvojice nočních stolků, 4.499,- paspartový rám, celkové osvětlení, úložná 
zásuvka pod postel, komoda, matrace, lamelový rošt, dekorace a potah za příplatek 
(04420018/02,03,04,07)

799,- měsíčně2) / akontace 800,-
NA SPLÁTKY

DPH Z CENY NÁBYTKU VE FORMĚ 
POUKAZU NA DALŠÍ NÁKUP-20%1)

 

5%
NAVÍC



L
O

Ž
N

IC
E

  
 3

2
 | 

3
3

D1
0-

2-
a

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

Ložnice částečně z masivní břízy, skládá se z: 5dvéřové šatní skříně, 
vč. 3 zrcadlových dveří, Š/V/H: cca 250/216/58 cm, místo 23.370,-* 11.999,-
postele, plocha lůžka, cca 180x200 cm, místo 9.332,-* 5.999,-
dvojice nočních stolků, 2.999,- paspartový rám skříní, osvětlení, panely 
k nočním stolkům, matrace, lamelový rošt, dekorace a potah za příplatek 
(04420209/15,18,19)

1

alternativní varianta

ČÁSTEČNĚ MASIVNÍ BŘÍZA

23.370,-*

11.999,-
1 SKŘÍŇ, Š/V/H: 

CCA 250/216/58 CM

Ložnice v provedení dekor švestka/bílá barva, skládá se z šatní 
skříně se zrcadlem a 3 zásuvkami, Š/V/H: cca 222/204/58 cm, 
místo 8.999,-** 5.999,- futonové postele, plocha lůžka 
cca 180x200 cm, místo 3.400,-* 1.999,- nočních stolků, 
cena za ks, 499,- a komody, Š/V/H: cca 82/84/35 cm, 1.999,- 
matrace, lamelový rošt, dekorace a potah 
za příplatek (07780078/01,07780079/01-03)

2

8.999,-**

5.999,-
2 SKŘÍŇ, Š/V/H: 

CCA 222/204/58 CM

olšebříza

XXXL VÝBĚR BAREV

5.999,- 35%
UŠETŘÍTE

9.332,-*

5.999,- 35%
1 POSTEL, PLOCHA LŮŽKA CCA 180X200 CM

1.999,- 41%
UŠETŘÍTE

3.400,-*

2 FUTONOVÁ POSTEL, PLOCHA LŮŽKA 
CCA 180X200 CM



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. **Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 2) Příklad splácení: cena zboží 10 000 Kč s přímou platbou 1 000 Kč. Výše úvěru 9 000 Kč, počet měsíčních 
splátek 9, měsíční splátka 1 000 Kč, celkem zaplatíte 9 000 Kč, roční úroková sazba 0 %, RPSN 0, úvěr bez pojištění schopnosti splácet. Působíme jako zprostředkovatel úvěrů pro spol. CETELEM ČR, a.s.

XXXL NOVINKA

69.990,-
POSTEL, PLOCHA LŮŽKA CCA 180X200 CM

XXXL STOFFAUSWAHL

VČ. SVĚTELNÝCH PÁSEK

PRAVÁ KŮŽE

69.990,-
1 ČALOUNĚNÁ POSTEL, PLOCHA 

LŮŽKA CCA 180X200 CM

XXXL NOVINKA

49.990,-
1 SKŘÍŇ, Š/V/H: CCA 280/223/69 CM

6.999,- měsíčně2) / akontace 6.999,-
NA SPLÁTKY

 UŽÍVEJTE SI KOMFORTU 
A POCITU POHODLÍ



L
O

Ž
N

IC
E

  
 3

4
 | 

3
5

D1
0-

2-
a

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

XXXL AKCE

1) Odečet DPH znamená slevu 16,67 % z hodnoty zboží. Dodatečná 
sleva 5 % se vztahuje na cenu po odečtení slevy ve výši DPH. 
Mimo zlevněného zboží a zboží propagovaného v prospektech a 
inzerátech a vyznačeného v obchodním domě. Platí jen pro nově 
uskutečněné objednávky, po uplatnění slevy nemohou být žádné 
další slevy poskytnuty. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 
Platí od 05.-08.10.2012. Nevztahuje se na již uzavřené objednávky, 
kuchyňské linky, zahradní nábytek a zboží značek Joop, Esprit, 
Tempur a Hülsta now!. Nevztahuje se na zboží Carryhome! Slevu 
nelze vyplatit v hotovosti. Poukaz na další nákup bude zákazníkovi 
doručen poštou.

MÍNUS

20%1)

DPH Z CENY NÁBYTKU
VE FORMĚ POUKAZU
NA DALŠÍ 
NÁKUP

 

5%
NAVÍC

59.990,-
1 SKŘÍŇ, Š/V/H: CCA 320/240/63CM

Čalouněná postel s potahem z pravé kůže, velký 
výběr látek a kůží za individuální cenu, plocha lůžka 
cca 180x200 cm, 47.990,- lamelový rošt, matrace, 
noční stolky, celkové osvětlení, polštářky, dekorace 
a potah za příplatek (06830138/01)

3

47.990,-
3 ČALOUNĚNÁ POSTEL, PLOCHA 

LŮŽKA CCA 180X200 CM

Čalouněná postel s látkovým potahem, velký výběr látek za individuální 
cenu, vč. úložného prostoru, plocha lůžka cca 180x200 cm, 
39.990,- lamelový rošt, matrace, odkládací stolek, celkové 
osvětlení, poštářky, dekorace a potah za příplatek (06830132/01)

2

39.990,-
2 ČALOUNĚNÁ POSTEL, PLOCHA 

LŮŽKA CCA 180X200 CM

XXXL NOVINKA

XXXL NOVINKA

Ložnice, skládá se ze skříně s posuvnými dveřmi 
v polární bílé barvě, přední strana s bílým sklem, 
vložka v barvě chromu, Š/V/H: cca 320/240/63 cm, 
59.990,- a postele s látkovým potahem, vč. matrace, 
lamelového roštu a podložky na matraci ze studené 
pěny, plocha lůžka cca 180x200 cm, 69.990,- křeslo, 
taburet, noční stolky, celkové osvětlení, polštářky, 
dekorace a potah za příplatek (14410035/01,06830069/01)

PRAVÁ KŮŽE

Ložnice, skládá se ze skříně s posuvnými dveřmi v polární bílé barvě, 
přední strana v provedení šedé zrcadlo se světelnými pásky 
a úchyty v barvě chromu, Š/V/H: cca 280/223/69 cm, 49.990,-
se Š/V/H: cca 320/240/69 cm, 62.690,- a čalouněné postele s potahem 
z pravé kůže, vč. úložného prostoru, plocha lůžka cca 180x200 cm, 
69.990,- lamelový rošt, matrace, noční stolky, křeslo, celkové osvětlení, 
polštáře, dekorace a potah za příplatek(14410036/01-02,06830566/01)

1

taburet za příplatek

noční stolky se skleněnou vložkou za příplatek

PRAVÁ KŮŽE

XXXL VÝBĚR LÁTEK

XXXL VÝBĚR KŮŽÍ



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. **Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 1) Mimo zlevněného zboží a zboží propagovaného v prospektech a inzerátech a vyznačeného v obchodním 
domě. Platí jen pro nově uskutečněné objednávky, po uplatnění slevy nemohou být žádné další slevy poskytnuty. Nabídka platí do 14.10.2012.

studioLINE - tento atraktivní a inovativní  skříňový systém Vám udělá opravdovou radost. Jedná se o jednoduchý systém, který splní 
všechna Vaše očekávání, co se týče předních stran, dekorů, různých šířek, výšek a hloubek. Nabízíme rovněž široký výběr příslušenství. (05310149/89)

1

2-4dvéřové skříně s posuvnými dveřmi ve 
3 výškách, 12 šířkách a 2 hloubkách

střižené přímo na míru Vašeho 
domova - studioLINE rohová řešení

mléčné sklo červené sklo černé sklo šedé zrcadlo bronzové zrcadlo

antracitové sklo křišťálové 
čiré sklo

sklo, alpská 
bílá barva

sklo macchiato

XXXL VÝBĚR PŘEDNÍCH STRANXXXL VÝBĚR BAREV

ořechjavorořechbuk jádrový jasan

dub čoko antracitová barvastříbrná barvabílá

3 RŮZNÉ VÝŠKY

200cm

222cm

240cm

12 RŮZNÝCH ŠÍŘEK A NEKONEČNÉ 
MOŽNOSTI ROZŠÍŘENÍ

113 cm 2dvéřový

150 cm 2dvéřový

167 cm 2dvéřový

188 cm 2dvéřový

200 cm 2dvéřový

225 cm 2dvéřový

249 cm 3dvéřový

280 cm 3dvéřový

298 cm 3dvéřový

336 cm 3dvéřový

373 cm 4dvéřový

400 cm 4dvéřový

68 cm

49 cm

pouze u skříní 
s posuvnými dveřmi 
výšek 200 a 220 cm

2 HLOUBKY

MÍNUS

35%
NA SKŘÍŇOVÝ SYSTÉM

1)

SKŘÍŇOVÝ SYSTÉM
STUDIOLINE



Š
A

T
N

Í 
S

K
Ř

ÍN
Ě

  
 3

6
 | 

3
7

D1
0-

2-
a

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

Šatní skříň v dekoru olše, vč. zrcadlových 
dveří a zásuvek, Š/V/H: cca 200/230/58 cm, 
místo 11.750,-* 6.999,- (26980214/01)

3
Skříň s posuvnými dveřmi v dekoru ořech, s kontrastní barvou sahara, 
k dostání v různých barvách a velikostech, vč. vnitřního uspořádání, Š/V/H: 
cca 300/217/67 cm, místo 31.968,-* 19.999,- osvětlení za příplatek (04420230/02)

6

vč. vnitřního uspořádání

alpská bílá sahara

ořech

XXXL VÝBĚR BAREV

31.968,-*

19.999,-
6 SKŘÍŇ, Š/V/H: 

CCA 300/217/67 CM

Skříň s posuvnými dveřmi s přední stranou v provedení bílé sklo/černé sklo, 
korpus v provedení hliník, k dostání v různých barvách a velikostech za individuální 
cenu, Š/V/H: cca 271/210/63 cm, místo 19.817,-* 12.999,- osvětlení za příplatek 
(03800753/02)

5

kovová 
šedá

jádrový ořech

buk wenge maron

kartáčovaný 
hliník

alspká bílá

XXXL VÝBĚR KORPUSŮ

19.817,-*

12.999,-
5 SKŘÍŇ, Š/V/H: 

CCA 271/210/63 CM

Šatní skříň, 3dvéřová, v dekoru švestka, 
se 3 zásuvkami, Š/V/H: cca 144/175/50 cm, 
místo 4.565,-* 1.999,- (17230078/05)

2

Skříň s posuvnými dveřmi s korpusem v antracitové barvě, přední strana 
s antracitovým sklem a šedým zrcadlem, různé barvy předních stran a korpusů 
a různé velikosti za individuální cenu, Š/V/H: cca 280/222/68 cm, 
místo 39.813,-* 19.999,- paspartový rám a osvětlení za příplatek (05310206/01)

7

šedé zrcadlo sklo macchiato

bronzové 
zrcadlo

mléčné sklo

antracitové 
sklo

sklo, alpská 
bílá

červené sklo černé sklo

XXXL BARVY SKEL

39.813,-*

19.999,-
7 SKŘÍŇ, Š/V/H: 

CCA 280/222/68 CM

Skříň s posuvnými dveřmi v dekoru světlý buk, 
vč. zrcadlových dveří, různé barvy a velikosti 
za individuální cenu, Š/V/H: cca 225/223/65 cm, 
místo 19.074,-* 9.499,- (03800473/11)

4

19.074,-*

9.499,-
4 SKŘÍŇ, Š/V/H: 

CCA 225/223/65 CM

1.999,- 56%
UŠETŘÍTE

4.565,-*

2 SKŘÍŇ, Š/V/H: 
CCA 144/175/50 CM

6.999,- 40%UŠETŘÍTE
11.750,-*

3 SKŘÍŇ, Š/V/H: 
CCA 200/230/58 CM

XXXL

CENOVÝ

HIT

ořech jádrový buk

světlý buk

alpská bílápřírodní javor

horský javor přírodní buk

královská 
třešeň

wenge 
shiraz

EXKLUZIVNÍ MODEL

XXXL VÝBĚR SKEL

VČ. VNITŘNÍHO USPOŘÁDÁNÍ

XXXL VÝBĚR BAREV



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

Skříň s posuvnými dveřmi, dekor ořech/bílá barva, Š/V/H: 
cca 183/202/64 cm, místo 8.450,-* 4.999,- za individuální 
cenu k dostání v různých barvách a velikostech (17230167/03)

1 Skříň s posuvnými dveřmi, stříbrná barva/černé sklo/zrcadlo, Š/V/H: 
cca 200/216/68 cm, místo 23.797,-* 12.999,- k dostání v jiných barvách 
a velikostech (11720058/09)

3

Skříň, 4dvéřová, 2 zrcadlové dveře, 3 zásuvky, Š/V/H: cca 181/225/63 cm, 
za příplatek k dostání v různých šířkách a barvách, místo 12.267,-* 6.999,- 
(19480068/06)

2

šedé zrcadlo purpurové sklo černé sklostříbrná, šedý lak

matné sklo modré sklo šedé sklo

XXXL VÝBĚR PŘEDNÍCH STRAN

SCHLAFZIMMER
Carry, Milieu

Dvoulůžko, alpská bílá/dekor dub, cca 180/200 cm, lamelový 
rošt a matrace za individuální cenu, místo 8.860,-* 5.999,-
noční stolek, osvětlení skleněné plochy s klipsem, Š/V/H: 
cca 53/40/38 cm, místo 3.285,-* 1.999,- komoda se zásuvkami, Š/V/H: 
cca 58/82/40 cm, místo 5.402,-* 3.799,- komoda, Š/V/H: cca 58/82/40 cm; 
místo 3.942,-* 2.499,- deska, Š/V/H: cca 90/3/38 cm, 
místo 1.533,-* 999,- zrcadlo, Š/V/H: cca 58/90/4 cm, 
místo 2.263,-* 1.499,- skříň s posuvnými dveřmi, alpská bílá/dub/mléčné sklo, 
Š/V/H: cca 250/222/65 cm, místo 20.367,-* 12.999,-
(17870341/01,03,04,05,06,07,17870328/01)

toaletní stolek

vnitřní uspořádání

20.367,-*

12.999,-
SKŘÍŇ, Š/V/H: CCA 250/222/65 CM

8.860,-*

5.999,-
DVOULŮŽKO, PLOCHA 
LŮŽKA CCA 180/200 CM

MODERNÍ NÁBYTEK K 
OKAMŽITÉMU ODBĚRU

ořech Baltimore alpská bílá neopracovaný 
dub

pískově šedá

XXXL VÝBĚR BAREV



L
O

Ž
N

IC
E

, 
Š

A
T

N
Í 

S
K

Ř
ÍN

Ě
 A

 P
O

S
T

E
L

E
  

 3
8

 | 
3

9
D1

0-
2-

a

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

Postel Boxspring, vzhled kůže/tkanina, vč. matrace s bonelovými 
pružinami, cca 140/200 cm, místo 17.952,-* 9.999,- (04480432/01)

6

VČ. MATRACE S BONELOVÝMI PRUŽINAMI

17.952,-*

9.999,-
6 POSTEL BOXSPRING, 

CCA 140/200 CM

23.797,-*

12.999,-
3 SKŘÍŇ, Š/V/H: 200/216/68 CM

Postel s potahem se vzhledem kůže v černé barvě, plocha lůžka 
180/200 cm, místo 14.753,-* 6.999,- lamelový rošt a matrace 
za příplatek (00810003/01)

5

14.753,-*

6.999,-
5 POSTEL, PLOCHA LŮŽKA 

CCA 180/200 CM

Skříň s posuvnými dveřmi, zrcadlo/bílá dekorační lišta a úchyty 
v barvě hliníku, Š/V/H: cca 300/216/68 cm, místo 26.775,-* 
14.999,- (11720055/01)

4

26.775,-*

14.999,-
4 SKŘÍŇ S POSUVNÝMI DVEŘMI, 

ŠÍŘKA CCA 300 CM

Čalouněná postel, potah se vzhledem kůže, vč. lamelového 
roštu a 7zónové komfortní pěnové matrace, cca 180/200 cm, 
místo 20.119,-* 11.990,- postel, cca 160/200 cm, 
místo 20.885,-* 9.999,- (26380045/01-02)

8

VČ. LAMELOVÉHO ROŠTU A MATRACE

12.267,-*

6.999,-
2 SKŘÍŇ, Š/V/H: 

CCA 181/225/63 CM

javor buk cabana

ořech wenge

saténový jasanstříbrný dub

XXXL VÝBĚR BAREV

švestkakávová

přírodní buk ořech

alpská bílá jasan

XXXL VÝBĚR BAREV

přírodní buk cherry havanna

horský javor světlý buk

ořech alpská bílá

XXXL VÝBĚR BAREV

4.999,-40%UŠETŘÍTE
8.450,-*

1 SKŘÍŇ,  Š/V/H: CCA 183/202/64 CM

Futonová postel, bílá s vysokým leskem, plocha lůžka 
cca 140/200 cm, vč. rolovacího roštu a matrace, 
místo 13.142,-* 7.999,- sada nočních stolků, 2 ks, 
cca 38/39 cm, místo 1.760,-* 999,- (03950242/02,03950058/01)

7

VČ. LAMELOVÉHO 
ROŠTU A MATRACE

13.142,-*

7.999,-
7 FUTONOVÁ POSTEL, PLOCHA 

LŮŽKA CCA 140/200 CM

20.885,-*

9.999,-
8 POSTEL CCA 160/200 CM



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. **Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 1) Příklad splácení: cena zboží 10 000 Kč s přímou platbou 1 000 Kč. Výše úvěru 9 000 Kč, počet měsíčních 
splátek 9, měsíční splátka 1 000 Kč, celkem zaplatíte 9 000 Kč, roční úroková sazba 0 %, RPSN 0, úvěr bez pojištění schopnosti splácet. Působíme jako zprostředkovatel úvěrů pro spol. CETELEM ČR, a.s.

VČ. ŽEBŘÍKU

VČ. SKLUZAVKY

MASIVNÍ BUK

9.999,-
2 POSTEL NA HRANÍ, PLOCHA 

LŮŽKA CCA 90X200 CM

ŠETRNÝ K 
ŽIVOTNÍMU 
PROSTŘEDÍ

MASIVNÍ BŘÍZA

VČ. SKLUZAVKY

14.999,-
1 POSTEL NA HRANÍ, PLOCHA LŮŽKA 

CCA 90X200 CM

1.499,- měsíčně1) / akontace 1.500,-
NA SPLÁTKY

MLADISTVÉ NÁPADY 
NA BYDLENÍ!



P
O

K
O

JE
 P

R
O

 M
L

A
D

É
  

 4
0

 | 
4

1
D1

0-
2-

a

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

Postel na hraní s podstavci z masivního buku, v kombinaci 
s dekorem pískový javor, vč. žebříku a skluzavky, plocha lůžka 
cca 90x200 cm, 9.999,- stanová stříška, závěsy, doplňkový 
nábytek, matrace, lamelový rošt, dekorace a potah za příplatek 
(03450150/01)

2

Palanda z masivního buku, vč. 2 lamelových roštů, 
šířka cca 200 cm, místo 9.999,-* 4.999,- zásuvka, 1.599,- 
matrace, dekorace a potah za příplatek (26190001/01,26190017/01)

3

lze rozdělit na 2 samostatné postele

zásuvku lze použít 
jako úložný prostor 
nebo postel

Vysněný svět každého dítěte - postel na hraní z masivního 
dubového dřeva, se skluzavkou, plocha lůžka cca 90x200 cm, 
14.999,- závěs, stan, matrace, lamelový rošt, dekorace, potah 
a doplňkový nábytek za příplatek (03450117/10)

1

ŠETRNÝ K 
ŽIVOTNÍMU 
PROSTŘEDÍ

alternativní varianty

4.999,- 50%UŠETŘÍTE
9.999,-*

3 PALANDA

1.599,-
3 ZÁSUVKA



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. **Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 1) Odečet DPH znamená slevu 16,67 % z hodnoty zboží. Dodatečná sleva 5 % se vztahuje na cenu po 
odečtení slevy ve výši DPH. Mimo zlevněného zboží a zboží propagovaného v prospektech a inzerátech a vyznačeného v obchodním domě. Platí jen pro nově uskutečněné objednávky, po uplatnění slevy nemohou být žádné další 
slevy poskytnuty. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. Platí od 05.-08.10.2012. Nevztahuje se na již uzavřené objednávky, kuchyňské linky, zahradní nábytek a zboží značek Joop, Esprit, Tempur a Hülsta now!. Nevztahuje 
se na zboží Carryhome! Slevu nelze vyplatit v hotovosti. Poukaz na další nákup bude zákazníkovi doručen poštou. 2) Příklad splácení: cena zboží 10 000 Kč s přímou platbou 1 000 Kč. Výše úvěru 9 000 Kč, počet měsíčních 
splátek 9, měsíční splátka 1 000 Kč, celkem zaplatíte 9 000 Kč, roční úroková sazba 0 %, RPSN 0, úvěr bez pojištění schopnosti splácet. Působíme jako zprostředkovatel úvěrů pro spol. CETELEM ČR, a.s.

MASIVNÍ BOROVICE

ČÁSTEČNĚ MASIVNÍ BŘÍZA

4.999,-
PSACÍ STŮL

7.999,- 40%
UŠETŘÍTE

13.466,-*

POSTEL, PLOCHA LŮŽKA CCA 120X200 CM

3.999,-
1 PSACÍ STŮL

799,- měsíčně2) / akontace 800,-
NA SPLÁTKY

DPH Z CENY NÁBYTKU VE FORMĚ 
POUKAZU NA DALŠÍ NÁKUP-20%1)

 

5%
NAVÍC

5.999,- 35%
UŠETŘÍTE

9.285,-*

1 POSTEL, PLOCHA LŮŽKA CCA 90X200 CM



P
O

K
O

JE
 P

R
O

 M
L

A
D

É
  

 4
2

 | 
4

3
D1

0-
2-

a

XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

XXXL FINANCOVÁNÍ

BEZ NAVÝŠENÍ
A S PŘÍMOU PLATBOU JEN

10 % Z CENY 
ZBOŽÍ

10 % Z CENY 
ZBOŽÍ.

9POTOM
SPLÁCÍTE

SPLÁTEK 
VE VÝŠI

2)

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

Pokoj pro mladé z masivní borovice v bílé barvě, voskovaný povrch, skládá se z postele, plocha lůžka cca 90x200 cm, místo 9.285,-* 
5.999,- skříně, Š/V/H: cca 140/207/60 cm, 12.999,- a se Š/V/H: cca 97/207/60 cm, místo 18.570,-* 9.999,- nočních stolků, 
cena za ks, 2.199,- psacího stolu, Š/V/H: cca 120/75/70 cm, 3.999,- a skříňky pod TV, Š/V/H: cca 140/49/50 cm, 4.899,- 
doplňkový nábytek, matrace, lamelový rošt, dekorace a potah za příplatek (20790023/01,02,05,07,11,13)

1

alternativní 
varianta

VITO HERO - pokoj pro mladé z částečně masivní břízy, k dostání také 
v jádrovém buku za individuální cenu, různé typy za individuální cenu, 
skládá se z postele, plocha lůžka cca 120x200 cm, místo 13.466,-* 7.999,- 
šatní skříně, 3dvéřové, Š/V/H: cca 151/200/60 cm, 19.999,- 
a psacího stolu, šířka cca 120 cm, 4.999,- pojízdný kontejner, noční stolek, 
doplňkový nábytek, matrace, lamelový rošt, dekorace a potah za příplatek 
(01450009/01,02,18)

varianta doplňkového nábytku v jádrovém buku

varianta v jádrovém buku19.999,-
SKŘÍŇ, Š/V/H: 
CCA 151/200/60 CM

XXXL NOVINKA

18.570,-*

9.999,-
1 SKŘÍŇ, Š/V/H: CCA 97/207/60 CM

4.899,-
1 SKŘÍŇKA POD TV

1

VÝBĚR Z TYPOVÉHO PLÁNU

jádrový buk bříza

XXXL VÝBĚR BAREV



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

BYDLENÍ PRO MLADÉ,
KTERÉ MÁ STYL!

XXXL VÝBĚR BAREV

Lamelový rošt se 42 pružnými lamelami z březové překližky, 
s komfortní zónou v oblasti ramen a plynulou regulací stupně 
tvrdosti ve středové zóně, 90x200 cm, místo 3.325,-* 1.999,- 
(13770178/01)

2Pokoj pro mladé, dekor dub/bílá barva, skládá se z šatní skříně, postele, 
nočního stolku a psacího stolu, místo 19.999,-* 17.999,- skříň, Š/V/H: 152/213/67 cm, 
místo 13.388,-* 8.499,- postel, cca 120/200 cm, místo 8.874,-* 4.999,- noční stolek, 
Š/V/H: cca 50/36/42 cm, místo 3.392,-* 2.299,- psací stůl, Š/V/H: cca 120/74/70 cm, 
místo 6.758,-* 3.999,- (14030172/01-05)

1

1

2

3

4

Lamelový rošt s 28 pružnými lamelami, lamely pruží i v okrajových 
částech, čímž se zamezí vzniku štěrbiny, fl exibilní komfortní zóna 
v oblasti ramen, oblast pánve s plynule nastavitelným stupněm 
trvdosti, s technikou dvojitých lamel a středovým pásem 
rozkládajícím rovnoměrně zátěž, 90x200 cm, místo 3.655,-* 2.499,- 
(13770354/02)

3

17.999,- 38%
ušetŘÍte17.999

29.411,-*

1 PokoJ Pro MlaDÉ



P
O

K
O

JE
 P

R
O

 M
L

A
D

É
, 

M
A

T
R

A
C

E
  

 4
4

 | 
4

5
D1

0-
2-

a

*Cena nezávazně doporučená výrobcem.  
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

4

9.275,-*

5.499,-
4 Matrace Monoblok

12.950,-*

7.999,-
5 Matrace

3.325,-*

1.999,-
2 laMelový rošt

průřez

Matrace s 16cm 7zónovým jádrem z komfortní pěny, snímatelný potah  
s možností praní na 60°C, ve stupních tvrdosti H2 a H3, 180x200 cm,  
místo 15.825,-* 9.999,- (01060005/08)

6

Bultexová matrace s exkluzivním bultexovým jádrem,  
s anatomickou 7zónovou strukturou a viskoelastickými 
vložkami v oblasti ramen pro obzvláště chytré přizpůsobení, 
potah original care cotton, dvojitá tkanina prošívaná čistou 
střižní vlnou, optimální provzdušnění díky obvodovému  
pásu Air Wave, snímatelný prostřednictvím zipu,  
90x200 cm, místo 19.957,-* 12.999,- (13770188/15)

7

3.655,-*

2.499,-
3 laMelový rošt

Matrace s provzdušňovací mřížkou, možnost praní na 40°C, vhodná pro  
alergiky, nosnost 110 kg, 90x200 cm, místo 12.950,-* 7.999,- (07590015/01)

5

15.825,-*

9.999,-
6 Matrace

19.957,-*

12.999,-
7 bultexová Matrace

Matrace monoblok z kvalitní PUR pěny s oboustranným profilem jednotlivých 
zón a 7 anatomickými zónami, optimální provzdušnění díky speciální struktuře 
jádra, antibakteriální potah s možností praní na 40°C, s provzdušňovací 
mřížkou, různé stupně tvrdosti a velikosti za individuální cenu, výška 22 cm, 
se stupněm tvrdosti H2 středně měkká nebo H3 tvrdá, místo 9.275,-* 5.499,- 
(07590013/01-02)



Koupelna s přední stranou v polární bílé barvě s vysokým leskem, korpus v bílé barvě s vysokým 
leskem, různé barvy předních stran a korpusů za individuální cenu, skládá se ze skříňky pod 
umyvadlo, vč. umyvadla, šířka cca 140 cm, místo 36.520,-* 29.999,- a zrcadlové skříňky, 
vč. LED osvětlení, šířka cca 140 cm, 19.999,- armatura za příplatek (14930364/02-03)

1

VČ. UMYVADLA

VČ. LED OSVĚTLENÍ

PŘEDNÍ STRANA S 
VYSOKÝM LESKEM

19.999,-
1 ZRCADLOVÁ SKŘÍŇKA

MERO - jemné úchyty obklopené ušlechtilými materiály spolu vytvářejí tento perfektní model. 
Užijte si jemné linie tohoto šatníku, obdivujte dřevěnou dýhu v kombinaci s bílými předními 
stranami. Příklad ceny: předsíň, korpus v dekoru jádrový buk, přední strany v bílé barvě, skládá 
se z botníku, Š/V/H: cca 60/102/30 cm, místo 13.475,-* 7.999,- zrcadla, cca 59x80 cm, 1.999,- 
šatní lavice, Š/V/H: cca 85/43/40 cm, 5.499,- šatního panelu s odkládací poličkou na klobouky, 
šatní tyčí a věšáku na kabát, Š/V/H: cca 80/27/27 cm, 3.499,- nástěnného věšáku, šířka 
cca 80 cm, 1.599,- a šatní skříně s výsuvem, Š/V/H: cca 70/193/37 cm, místo 19.195,-* 9.999,- 
polštářek na lavici za příplatek (15290114/01-06)

2

XXXL varianty plánování

3.499,-
2 ŠATNÍ PANEL

19.195,-*

9.999,-
2 ŠATNÍ SKŘÍŇ

13.475,-*

7.999,-
2 BOTNÍK

Předsíň, 3dílná, provedení dekor světlý dub v kombinaci 
s bílou barvou s vysokým leskem, skládá se z botníku, Š/V/H: 
cca 90/102/37 cm, místo 14.560,-* 7.999,- zrcadla 
cca 90x90 cm, a šatního panelu, Š/V/H: cca 52/200/29 cm, 
za příplatek: šatní skříň, Š/V/H: cca 60/200/37 cm, 4.499,- 
lavice, šířka cca 80 cm, 1.299,- (27370041/01-05)

3

PŘEDNÍ STRANA S 
VYSOKÝM LESKEM

4.499,-
3 ŠATNÍ SKŘÍŇ

14.560,-*

7.999,-
3 PŘEDSÍŇ, 3DÍLNÁ

Kancelářský program se širokými možnostmi plánování, 
v provedení bílá barva/dekor švestka, příklad ceny: 
kancelářská stěna, šířka cca 273 cm, místo 31.596,-* 
17.999,- psací stůl, vč. nohy stolu, cca 150x80 cm, 
2.999,- a pojízdný kontejner, Š/V/H: cca 48/68/49 
cm, cena za ks, 2.999,- doplňkový nábytek za příplatek 
(17230522/01,04,08,09,18,19,21)

4

KOUPELNA PRO 
CHYTRÉ HLAVY!

29.999,- 17%
UŠETŘÍTE

36.520,-*

1 SKŘÍŇKA POD UMYVADLO

XXXL NOVINKA

3DÍLNÁ SADA

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. **Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 1) Podmínky viz strana 1. 2) Příklad splácení: cena zboží 10 000 Kč s přímou platbou 1 000 Kč. Výše úvěru 
9 000 Kč, počet měsíčních splátek 9, měsíční splátka 1 000 Kč, celkem zaplatíte 9 000 Kč, roční úroková sazba 0 %, RPSN 0, úvěr bez pojištění schopnosti splácet. Působíme jako zprostředkovatel úvěrů pro spol. CETELEM ČR, a.s.

2.999,- měsíčně2) / akontace 3.000,-
NA SPLÁTKY

DPH Z CENY NÁBYTKU 

VE FORMĚ 

POUKAZU NA DALŠÍ 

NÁKUP

-20%
1)

 

5%
NAVÍC



K
O

U
P

E
L

N
Y

, 
P

Ř
E

D
S

ÍN
Ě

 A
 K

A
N

C
E

L
Á

Ř
E

  
 4

6
 | 

4
7

D1
0-

2-
a

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

Otočná židle, potah se vzhledem kůže, područky, 
chromovaný otočný kříž, plynule výškově 
nastavitelná, Š/V/H: cca 55/106-113/65 cm, 
místo 4.565,-* 2.499,- (23810116/01)

7

4.565,-*

2.499,-
7 OTOČNÁ ŽIDLE

Otočná židle, bílý sedák, potah sedáku v černé 
barvě/se síťovinou v antracitové barvě, 
otočný kříž v černé/bílé barvě, plynule výškově 
nastavitelná, Š/V/H: cca 57/86-94/58 cm, 
místo 4.134,-* 1.999,- (28820003/01)

6

4.134,-*

1.999,-
6 OTOČNÁ ŽIDLE

Psací stůl, lakovaný s vysokým leskem, 
chromovaný podstavec, Š/V/H: 
cca 120/75/60 cm, místo 3.299,-* 
1.999,- nástavný regál, Š/V/H: 
cca 90/90/29 cm, místo 1.749,-* 999,- 
kontejner, Š/V/H: cca 42/64/53 cm, 
místo 3.299,-* 1.999,- (10870294/02-04)

9

1.749,-*

999,-
9 NÁSTAVNÝ REGÁL

3.299,-*

1.999,-
9 KONTEJNER

3.299,-*

1.999,-
9 PSACÍ STŮL

4.299,-*

2.499,-
11 POJÍZDNÝ KONTEJNER

6.599,-*

3.999,-
11 PSACÍ STŮL

Otočná židle, chromovaný podstavec, plynule 
výškově nastavitelná, Š/V/H: cca 62/90-98/57 cm, 
místo 2.468,-* 1.499,- (28820002/01)

5

2.468,-*

1.499,-
5 OTOČNÁ ŽIDLE

Psací stůl, bílý lak s vysokým 
leskem, Š/V/H: 
cca 150/75/70 cm, 
místo 6.599,-* 3.999,- 
pojízdný kontejner, Š/V/H: 
cca 48/67/47 cm, místo 4.299,-* 
2.499,- (22390103/01-02)

11

Psací stůl v dekoru wenge, se zásuvkami, 
uzamykatelnými dvířky a výsuvem na klá-
vesnici, Š/V/H: cca 123/75/55 cm, 
místo 4.080,-* 2.199,- (07780072/02)

10

4.080,-*

2.199,-
10 PSACÍ STŮL

Otočná židle s černým látkovým 
potahem, opěradlo s modrou síťovinou, 
vč. synchronní techniky a výškově 
nastavitelných područek, síťovina 
v různých barvách za individuální cenu, 
místo 4.480,-* 2.599,- (26960036/01)

8

ZÁRUKA 3 ROKY

4.480,-*

2.599,-
8 OTOČNÁ ŽIDLE

alternativní varianta

2.999,-
4 PSACÍ STŮL, CCA 150X80 CM, 

VČ. NOHOU2.999,-
4 CENA ZA POJÍZDNÝ 

KONTEJNER

17.999,- 43%
UŠETŘÍTE

31.596,-*

4 KANCELÁŘSKÁ STĚNA, 
Š. CCA 273 CM

šířka cca 273 cm



Zrcadlo z masivního dřeva shisham, 
mořené dřevo v hnědém provedení, 
cca 100x100 cm, 2.499,- 
(02510001/10)

8

Regálový díl, z masivního dřeva 
shisham, mořené dřevo v hnědé barvě, 
Š/V/H: cca 38/38/40 cm, 1.599,- 
(02510001/13)

6

Sada boxů, 2dílná s látkovým 
potahem, Š/V/H: cca 40/40/40 cm 
a 30/30/30 cm, místo 3.579,-* 
1.799,- a box s látkovým potahem 
s motivem USA/Velká Británie, cca 
53/46/48 cm, místo 4.289,-* 1.999,- 
(73260220/01,73260219/01)

4

3.579,-*

1.799,-
4 SADA BOXŮ, 2DÍLNÁ

Komoda z hnědé velurové 
kůže, se 3 zásuvkami, Š/V/H: 
cca 100/120/50 cm, místo 
25.700,-* 16.599,- a komoda 
se 3 velkými zásuvkami a 1 
malou zásuvkou, Š/V/H: cca 
52/115/41 cm, místo 15.690,-* 
8.599,- (29110007/01,29110010/01)

2

VELUROVÁ KŮŽE

VELUROVÁ KŮŽE

15.690,-*

8.599,-
2 KOMODA, Š/V/H: 

CCA 52/115/41 CM

25.700,-*

16.599,-
2 KOMODA,  Š/V/H: 

CCA 100/120/50 CM

Stůl z masivního mořeného dřeva 
shisham v hnědé barvě, Š/V/H: 
cca 120/75/30 cm, 3.999, 
(02510001/15)

9

5.990,-*

2.499,-
1 ZRCADLO

9.279,-*

4.999,-
1 LAVICE NA SEZENÍ

Regálový prvek z masivního dřeva 
shisham, mořené v hnědé barvě, Š/V/H: 
cca 70/38/40 cm, 2.299,- (02510001/14)

5

Regál na knihy z masivního 
mořeného dřeva shisham v hnědé 
barvě, Š/V/H: cca 97/180/35 cm, 
9.999,- (02510001/04)

7

4.289,-*

1.999,-
4 BOX

XXXL NOVINKA

XXXL NOVINKA

Úložný box s potahem v dekoru 
hovězí kůže v černé/bílé barvě, 
Š/V/H: cca 40/40/40 cm, 
místo 5.429,-* 2.299,- 
(29110011/06)

3

5.429,-*

2.299,-
3 ÚLOŽNÝ BOX

16.999,- 40%
UŠETŘÍTE

28.490,-*

1 KOMODA

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. **Naše dosavadní prodejní cena. 
Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 1) Podmínky viz strana 1.

Komoda s potahem v dekoru hovězí 
kůže v černé/bílé barvě, Š/V/H: 
cca 100/110/50 cm, místo 28.490,-* 
16.999,- úložný box s potahem 
v dekoru hovězí kůže v černé/bílé 
barvě, Š/V/H: cca 40/40/40 cm, 
místo 5.429,-* 2.299,- zrcadlo, rám 
s potahem v dekoru hovězí kůže 
v černé/bílé barvě, cca 80x50 cm, 
místo 5.990,-* 2.499,- Lavice 
s potahem v dekoru hovězí kůže, 
Š/V/H: cca 80/50/40 cm, 
místo 9.279,-* 4.999,- 
(29110011/04,06,07,09)

1

DPH Z CENY NÁBYTKU 

VE FORMĚ 

POUKAZU NA DALŠÍ 

NÁKUP

-20%
1)

 

5%
NAVÍC



M
A

L
Ý

 N
Á

B
Y

T
E

K
  

 4
8

 | 
4

9
D1

0-
2-

a

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

2.499,-
8 ZRCADLO

1.599,-
6 REGÁLOVÝ DÍL

Jídelna z masivního mořeného dřeva shisham v hnědé barvě, 
skládá se z jídelního stolu, Š/V/H: cca 180/76/90 cm, 
místo 9.490,-* 7.599,-
lavice, Š/V/H: cca 180/45/40 cm, 
místo 4.790,-* 3.599,-
polštářek na sezení na lavici, 899,-
židle, cena za ks, místo 2.939,-* 1.999,-
a polštářek na sezení na židli, 299,-
(02510001/07,08,16,18,19)

16

MASIVNÍ DŘEVO SHISHAM

4.790,-*

3.599,-
16 LAVICE

2.939,-*

1.999,-
16 CENA ZA ŽIDLI

9.490,-*

7.599,-
16 JÍDELNÍ STŮL

3.999,-
9 STŮL

Odkládací stolek z masivního mořeného dřeva shisham v hnědé barvě, 
Š/V/H: cca 30/60/30 cm, 1.499,- (02510001/11)

11

1.499,-
11 ODKLÁDACÍ STOLEK

Vitrína z masivního mořeného dřeva shisham v hnědé barvě, 1 skleněné 
dveře, 1 dveře a 1 zásuvka, Š/V/H: cca 65/191/40 cm, 9.999,- (02510001/01)

10

9.999,-
10 VITRÍNA

Truhla z masivního mořeného dřeva shisham v hnědé barvě, 
Š/V/H: cca 112/47/61 cm, 8.999,- (02510001/17)

13

8.999,-
13 TRUHLA

Sideboard z masivního mořeného dřeva shisham v hnědé barvě, 
cca 156/88/45 cm, 9.999,- (02510001/05)

15

9.999,-
15 SIDEBOARD

Odkládací stolek z masivního mořeného dřeva shisham v hnědé barvě, 
Š/V/H: cca 30/75/30 cm, 1.599,- (02510001/12)

12

1.599,-
12 ODKLÁDACÍ STOLEK

2.299,-
5 REGÁLOVÝ PRVEK 9.999,-

7 REGÁL NA KNIHY

TV skříňka z masivního mořeného dřeva shisham v hnědé barvě, 
cca 160/49/49 cm, 8.799,- (02510001/06)

14

8.799,-
14 TV SKŘÍŇKA



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. **Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 
1) Podmínky viz strana 1.

Komoda v dekoru olše, 2 dveře, 
Š/V/H: cca 79/89/35 cm, 
místo 1.764,-* 999,- (26980199/04)

1

13.490,-*

7.999,-
8 KOMODA

VYSOKÝ LESK

10.175,-*

6.499,-
7 KOMODA

Komoda v dekoru olše, 
3 dvířka a 2 zásuvky, Š/V/H: 
cca 118/89/35 cm, 
místo 2.790,-* 1.699,- (26980199/06)

3

Komoda, bílý lak s vysokým leskem, 4 zásuvky, 
Š/V/H: cca 110/80/55 cm, místo 13.490,-* 7.999,- 
(01960475/03)

8

Komoda, bílý lak s vysokým leskem, se 6 zásuvkami, 
Š/V/H: cca 55/120/55 cm, místo 10.199,-* 6.499,- 
(01960475/01)

6

Komoda s přední stranou v purpurové barvě 
s vysokým leskem, korpus bílý lak s vysokým 
leskem, se 6 zásuvkami, Š/V/H: cca 55/120/55 cm, 
místo 10.175,-* 6.499,- (01960475/09)

7

Komoda, bílý lak s vysokým leskem, 2 dveře, 
4 zásuvky, Š/V/H: cca 165/80/55 cm, 
místo 15.606,-* 8.999,- (01960475/05)

9

15.606,-*

8.999,-
9 KOMODA

Komoda v dekoru olše, 
2 dveře, 2 zásuvky, Š/V/H: 
cca 79/89/35 cm, 
místo 2.225,-* 1.399,- 
(26980199/05)

2

2.225,-*

1.399,-
2 KOMODA, 

Š/V/H: CCA 79/89/35 CM

Sideboard, dekor dub/bílá s vysokým leskem, 
Š/V/H: cca 162/84/45 cm, místo 8.999,-* 4.999,- 
komoda, Š/V/H: cca 81/84/45 cm, místo 5.199,-* 2.599,- 
komoda, Š/V/H: cca 122/84/45 cm, místo 6.799,-* 3.999,- 
(10870358/01-03)

5

Komoda, bílá barva/vysoký lesk, bílá barva/šedé 
sklo, Š/V/H: cca 85/93/40 cm, místo 4.565,-* 1.999,- 
komoda, Š/V/H: cca 130/93/40 cm, místo 6.570,-* 3.499,- 
komoda, Š/V/H: cca 150/77/40 cm, místo 7.370,-* 3.999,- 
(08870273/01-03)

4

6.570,-*

3.499,-
4 KOMODA

7.370,-*

3.999,-
4 KOMODA

4.565,-*

1.999,-
4 KOMODA, 

CCA 80/93/40 CM

2.790,-*

1.699,-
3 KOMODA, 

Š/V/H: CCA 118/89/35 CM

5.199,-*

2.599,-
5 KOMODA

6.799,-*

3.999,-
5 KOMODA

8.999,-*

4.999,-
5 SIDEBOARD

10.199,-*

6.499,-
6 KOMODA

999,- 43%
UŠETŘÍTE

1.764,-*

1 KOMODA, Š/V/H:
 CCA 79/89/35 CM

PŘEDNÍ STRANA S 
VYSOKÝM LESKEM VYSOKÝ LESK

10 Stolek na TV, čiré sklo/černé sklo, chromovaný 
matný podstavec, Š/V/H: cca 120/45/40 cm, 
místo 3.599,-* 1.999,- (73260166/01)



M
A

L
Ý

 N
Á

B
Y

T
E

K
  

 5
0

 | 
5

1
D1

0-
2-

a

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

6.890,-*

3.999,-
14 LOWBOARD

Odkládací stolek v provedení ušlechtilá ocel, odkládací MDF 
deska s bílým lakem, Š/V/H: cca 42/58/42 cm, místo 3.999,-* 
1.999,- (25870074/01) Odkládací stolek v provedení ušlechtilá 
ocel, odkládací MDF deska s bílým lakem, Ø cca 48 cm, výška 
cca 58 cm, místo 4.479,-* 
2.299,- (25870073/01)

22

3.999,-*

1.999,-
22 ODKLÁDACÍ STOLEK

3.999,-*

2.499,-
11 STOLEK NA TV

Stojan na květiny v provedení bílý lak 
s vysokým leskem, Š/V/H cca 25/90/25 cm, 
místo 2.935,-* 1.799,- (25870076/02)

17

4.749,-*

2.999,-
13 STOLEK NA TV

Stolek na elektroniku, lak s vysokým leskem, 
Š/V/H: cca 178/51/47 cm, místo 6.499,-* 
3.999,- (10870306/04)

15

6.499,-*

3.999,-
15 STOLEK NA 

ELEKTRONIKU

Lowboard, lak cappuccino s vysokým 
leskem, Š/V/H: cca 160/40/40 cm, 
místo 6.890,-* 3.999,- (07310015/01)

14

Stolek na TV, matná bílá barva/
bezpečnostní sklo, chromovaný 
podstavec, Š/V/H: cca 45/37/84 cm, 
místo 3.999,-* 2.499,- (07580004/01)

11

Stolek na TV, bílá barva s vysokým 
leskem/skleněné poličky, v levé nebo 
pravé variantě, Š/V/H: cca 125/49/48 cm, 
místo 4.749,-* 2.999,- (10870295/01)

13

Odkládací stolek, chromovaný 
podstavec, Š/V/H: cca 40/45/40 cm, 
místo 745,-* 349,- 

12
Komoda v provedení bílý lak s vysokým leskem, úchyt s vložkou 
z šedého skla, Š/V/H: cca 120/128/40 cm, místo 11.999,-* 
7.499,- (22390102/01)

21

PŘEDNÍ STRANA S 
VYSOKÝM LESKEM

11.999,-*

7.499,-
21 KOMODA

Stojan na květiny v provedení bílý lak s vysokým leskem, 
Š/V/H: cca 25/70/25 cm, místo 2.399,-* 1.499,- (25870076/03)

19

Lowboard v provedení bílý lak s vysokým 
leskem, kombinovaný s šedým lakem s vysokým 
leskem, zásuvky s technikou push, Š/V/H: 
cca 170/45/40 cm, místo 8.900,-* 4.999,- 
(01960480/01)

16

VYSOKÝ LESK

8.900,-*

4.999,-
16 LOWBOARD

Lowboard v provedení bílý lak s vysokým leskem, úchyt 
s vložkou z šedého skla, odkládací deska z čirého skla, Š/V/H: 
cca 180/45/50 cm, místo 9.990,-* 5.999,- (22390102/02)

20

VYSOKÝ LESK

9.990,-*

5.999,-
20 LOWBOARD

DO VYPRODÁNÍ 
ZÁSOB

XXXL VÝBĚR BAREV

XXXL NOVINKA XXXL NOVINKA

4.479,-*

2.299,-
22 ODKLÁDACÍ STOLEK

349,- 53%
UŠETŘÍTE

745,-*

12 ODKLÁDACÍ STOLEK

Stojan na květiny v provedení bílý lak 
s vysokým leskem, Š/V/H: cca 25/110/25 cm, 
místo 3.349,-* 1.999,- (25870076/01)

18

3.349,-*

1.999,-
18 STOJAN NA KVĚTINY

2.399,-*

1.499,-
19 STOJAN NA KVĚTINY

XXXL NOVINKA

3.599,-*

1.999,-
10 STOLEK NA TV

2.935,-*

1.799,-
17 STOJAN NA KVĚTINY

DPH Z CENY NÁBYTKU 

VE FORMĚ 

POUKAZU NA DALŠÍ 

NÁKUP

-20%
1)

 

5%
NAVÍC



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

20%
NA VŠECHNY SKLADOVÉ 
ZÁSOBY PŘEBALOVACÍCH 
KOMOD S VANIČKOU
Mimo zlevněného zboží a zboží propagovaného v prospektech a 
inzerátech a vyznačeného v obchodním domě. Po uplatnění slevy 
nemohou být žádné další slevy poskytnuty. Ceny platí při vyzvednutí 
zboží na pobočce. Nabídka platí od 03.10. do 07.10.2012. Nevztahuje se na 
již uzavřené objednávky.

MÍNUS

XXXL POUKAZ

XXXL INFORMACE
» 

»
»  

SOUPRAVA SE SKLÁDÁ 
Z: POSTELE 
PŘEBALOVACÍ KOMODY 
3DVÉŘOVÉ ŠATNÍ SKŘÍNĚ

7.999,- 38%
UŠETŘÍTE

12.999,-*

1 DĚTSKÝ POKOJ, 3DÍLNÁ

DĚTSKÝ POKOJ 
„SELINA“, 3DÍLNÝ

XXXL DETAIL

999,-*

599,-
2 TEPELNÝ ZÁŘIČ

6.999,-**

4.999,-
3 PŘEBALOVACÍ KOMODA 

„STILE“



D1
0-

2-
a

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

D
Ě

T
S

K
É

 Z
B

O
Ž

Í 
  

5
2

 | 
5

3

Stolička „Winnie Pooh“, v trendy designu 
Medvídek Pú, nosnost 100 kg, pogumovaný 
povrch a nohy pro zajištění vyšší bezpečnosti, 
místo 379,-** 299,- (02850696/03)

6

POGUMOVANÝ POVRCH A NOHY

379,-**

299,-
6 STOLIČKA 

„WINNIE POOH“

Tepelný zářič, 3 různé stupně záření, (600 W/1200 W/1800 W), 
220-240 V, rovnoměrné příjemné teplo nad přebalovacím pultem, 
místo 999,-* 599,- (02850039/16)

2

Nočník „Winnie Pooh“, v designu 
Medvídek Pú, s hudební funkcí, 
s ochranou proti postříkání, 
místo 379,-** 299,- (02850696/04)

8

S HUDEBNÍ FUNKCÍ

S OCHRANOU PROTI POSTŘÍKÁNÍ

POGUMOVANÉ NOHY

379,-**

299,-
8 NOČNÍK 

„WINNIE POOH“

Sada pro novorozence, 2 lahvičky z PES o objemu 
125 ml, 2 lahvičky o objemu 260 ml, 1 uklidňující 
dudlík (0-3 měsíců), 1 kartáč na mytí lahví a 
dudlíků, místo 799,-** 499,- (78490009/04)

5

Ohřívač lahví a pokrmů, rychlý ohřev mléka a dětské stravy, vhodný 
pro všechny běžné velikosti lahví, s regulátorem teploty a funkcí 
udržení teploty, 220-240 V, 100 W, místo 499,-* 329,- (02850039/19)

4

499,-*

329,-
4 OHŘÍVAČ LAHVÍ A 

POKRMŮ

Vanička „Winnie Pooh“, v trendy designu Med-
vídek Pú, s odtokem, délka 84 cm, s teploměrem 
pro optimální teplotu vody, místo 749,-** 499,- 
(02850696/01)

7

WC sedátko „Winnie Pooh“, 
v trendy designu Medvídek Pú, 
vhodné pro všechna běžná WC 
s ochranou proti postříkání a 
pogumovanými nohami pro vyšší 
bezpečnost a více komfortu, 
místo 379,-** 299,- (02850696/06)

9

POGUMOVANÉ NOHY

VHODNÉ PRO VŠECHNA BĚŽNÁ WC

379,-**

299,-
9 WC SEDÁTKO 

„WINNIE POOH“

499,- 33%
UŠETŘÍTE

749,-**

7 VANIČKA „WINNIE POOH“

499,- 37%
UŠETŘÍTE

799,-**

5 SADA PRO NOVOROZENCE

Dětský pokoj „Selina“, 3dílný, skládá se z postele 70/140 cm, 
přebalovací komody, 3dvéřové skříně, dekor akácie/bílá barva, 
místo 12.999,-* 7.999,- (50260091/01)

1

Přebalovací komoda „Stile“, z lakovaného dřeva s nástavcem, se 
zásuvkami a kolečky. Po používání poslouží jako praktická komoda, 
místo 6.999,-** 4.999,- (19700035/01)

3



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

-30%
NA SKLADOVÉ ZÁSOBY 
ORIENTÁLNÍCH KOBERCŮ
Mimo zlevněného zboží a zboží propagovaného v prospektech 
a inzerátech a vyznačeného v obchodním domě. Po uplatnění slevy 
nemohou být žádné další slevy poskytnuty. Ceny platí při vyzvednutí 
zboží na pobočce. Nabídka platí od 03.10. do 07.10.2012. 
Nevztahuje se na již uzavřené objednávky.X
X

X
L 

P
O

U
K

A
Z

Koberec Baba Monir - „Back to the Roots“ je heslem toho-
to koberce. Čistě přírodní, původní, nefalšovaný zdroj síly 
- oslnivá krása v excelentní kvalitě. Ručně vázaný z nejlepší 
100% střižní vlny, (79460599)

1

35.690,-*

7.999,-
1 CCA 120X180 CM

KOBEREC BABA MONIR - 
„BACK TO THE ROOTS“

11.999,- 80%
UŠETŘÍTE

60.690,-*

1 CCA 160X230 CM

999,-*

599,-
2 VINYLOVÁ PODLAHA

ROZMĚR MÍSTO CENA

cca 90x160 cm 24.999,-* 5.999,-

cca 140x200 cm 45.890,-* 9.999,-

cca 200x300 cm 96.390,-* 19.999,-

cca 250x300 cm 119.790,-* 25.999,-

cca 250x350 cm 141.490,-* 29.999,-

cca 300x400 cm 193.299,-* 39.999,-



D1
0-

2-
a

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

P
O

D
L

A
H

Y
  

 5
4

 | 
5

5

Laminátová podlaha VENDA 
Dynamic s užitnou třídou 32, záruka 
12 let pro použití v obytné místnosti. 
Laminátovou podlahu můžete také 
díky aktuálnímu a trendy designu 
použít v různých obytných plochách. 
Cena za m2, místo 379,-* 199,- 
(80680003/05)

4Vinylová podlaha  v různých 
dekorech! Vhodná pro všechny 
obytné plochy, také do místností s 
vyšší vlhkostí. S patentovaným click 
systémem pro snadné položení. 
Extrémně odolný povrch, cena za m2 
(87430002/02)

2

959,-*

599,-
2 VINYLOVÁ PODLAHA, 

SVĚTLE ŠEDÁ

959,-*

599,-
2 VINYLOVÁ PODLAHA, 

TMAVĚ ŠEDÁ

999,-*

599,-
2 VINYLOVÁ PODLAHA, 

KAŠTAN

999,-*

599,-
2 VINYLOVÁ PODLAHA, 

ŠEDÝ DUB

VHODNÁ DO MÍSTNOSTÍ 
S VYŠŠÍ VLHKOSTÍ

VHODNÁ DO MÍSTNOSTÍ 
S VYŠŠÍ VLHKOSTÍ

VHODNÁ DO MÍSTNOSTÍ 
S VYŠŠÍ VLHKOSTÍ

VHODNÁ DO MÍSTNOSTÍ 
S VYŠŠÍ VLHKOSTÍ

379,-*

199,-
4 LAMINÁTOVÁ PODLAHA 

JAVOR CARELIA

379,-*

199,-
4 LAMINÁTOVÁ PODLAHA 

FINE OAK

VÍCE NEŽ 30 
RŮZNÝCH DEKORŮ

379,-*

199,-
4 LAMINÁTOVÁ PODLAHA, 

JAVOR MÜRITZ

PRO NEJVYŠŠÍ NÁROKY 
V OBLASTI BYDLENÍ

Venkovská podlaha, bílý dub -
klasika mezi palubkovými podlahami s bílým 
olejovaným povrchem. Kvalita z evropské 
produkce. Cena za m2 místo 1.499,-* 749,- 
(67940185/02)

3

749,- 50%
UŠETŘÍTE

1.499,-*

3 VENKOVSKÁ PODLAHA, BÍLÝ DUB

-15%
NA POKLÁDKU 
PARKETOVÝCH
Mimo zlevněného zboží a zboží propagovaného v prospektech 
a inzerátech a vyznačeného v obchodním domě. Platí jen pro 
nově uskutečněné objednávky, po uplatnění slevy nemohou být 
žádné další slevy poskytnuty. Ceny platí při vyzvednutí zboží na 
pobočce. Akce platí od 01. - 14.10.2012.X
X

X
L 

P
O

U
K

A
Z



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

vč. dálkového 
ovládání

XXXL VARIANTA BAREV

VČ. SVĚTELNÉHO ZDROJE

2.499,- 52%
UŠETŘÍTE

5.299,-*

1 STROPNÍ LED SVÍTIDLO, VČ. 
PŘEPÍNAČE BAREV

TECHNIKA VE SPOJENÍ 
S KRÁSNÝM DESIGNEM



D1
0-

2-
a

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

O
S

V
Ě

T
L

E
N

Í 
  

5
6

 | 
5

7

VČ. SVĚTELNÉHO ZDROJE

VČ. SVĚTELNÉHO ZDROJE

VČ. SVĚTELNÉHO ZDROJE
VČ. SVĚTELNÉHO ZDROJE

XXXL DETAILXXXL VARIANTA

3 LED svítidlo, nikl/matné provedení, 
4xGU10/6 W LED, délka: 80 cm, 
místo 4.299,-* 2.499,- (41021445/03)

4.299,-*

2.499,-
3 LED SVÍTIDLO

1 Stropní LED svítidlo, chrom, 
5xG4/20 W, 16 modrých LED diod, 
52 bílých LED diod, 
místo 5.299,-* 2.499,- (69300384/01)

5 Stropní LED svítidlo, chrom/bílé 
sklo, 6x3 W LED, 30x30 cm, 
místo 5.399,-* 2.499,- (41021490/03)

5.399,-*

2.499,-
5 STROPNÍ LED SVÍTIDLO

6 Stojací lampa, látka/bílá, krémová 
nebo purpurová barva, 4xE14/40 W, 
výška: 150 cm, Ø 28 cm, 
místo 4.599,-* 2.499,- 
(82270289/01-03)

2 Závěsné svítidlo, chrom, 12xG9/40 W, 
délka: 90 cm, místo 10.500,-* 4.999,- 
závěsné svítidlo, chrom, 12xG9/40 
W, Ø 50 cm, místo 6.699,-* 3.229,- 
(71590248/01,03)

4 Stolní LED lampa, nikl/matné 
provedení, satinované sklo, 1x7 W 
LED, v: 61 cm, místo 4.199,-* 2.499,- 
(45581942/02)

4.199,-*

2.499,-
4 STOLNÍ LED LAMPA

4.999,- 52%
UŠETŘÍTE

10.500,-*

2 ZÁVĚSNÉ SVÍTIDLO

2.499,- 45%UŠETŘÍTE
4.599,-*

6 STOJACÍ LAMPA

1) Platí pouze při odevzdání tohoto poukazu. Mimo 
zlevněného zboží a zboží propagovaného v prospektech 
a inzerátech a vyznačeného v obchodním domě. Po uplatnění 
slevy nemohou být žádné další slevy poskytnuty. Ceny platí 
při vyzvednutí zboží na pobočce. Nabídka platí od 03.10. 
do 07.10.2012. Nevztahuje se na již uzavřené objednávky.X
X

X
L 

P
O

U
K

A
Z -10%

NA VEŠKERÉ SKLADOVÉ 
ZÁSOBY SVÍTIDEL

XXXL VARIANTY BAREV



*Cena nezávazně doporučená výrobcem.  **Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 1) Mimo zlevněného zboží a zboží propagovaného v prospektech a inzerátech a vyznačeného v obchodním domě. Po uplatnění 
slevy nemohou být žádné další slevy poskytnuty. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. Nabídka platí od 03.10. do 07.10.2012. 2) Mimo zlevněného zboží a zboží propagovaného v prospektech a inzerátech a vyznačeného v obchodním domě. 
Po uplatnění slevy nemohou být žádné další slevy poskytnuty. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. Nabídka platí od 03.10. do 14.10.2012. 

Dekorační látka, šedá barva, šířka 
140 cm, cena za bm, místo 999,-* 499,- 
záclona, šedá barva, šířka 140 cm, 
cena za bm, místo 999,-* 499,- 
(32870050/01-03,32870049/01)

499,- 50%
UŠETŘÍTE

999,-*

DEKORAČNÍ LÁTKA, CENA ZA BM

NA BYTOVÉ DOPLŇKY DLE VAŠEHO 
VÝBĚRU (BYTOVÝ TEXTIL, ZÁVĚSY, BOUTIQUE)-20%1)

999,-*

499,-
STORE, PER LFM.



D1
0-

2-
a

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

Z
Á

V
Ě

S
Y

  
 5

8
 | 

5
9

Dekorační látka, k dostání v různých 
barvách, šířka 150 cm, cena za bm, 
místo 499,-* 199,- (30210989/02-03)

4

K DOSTÁNÍ VE 3 BARVÁCH!

POLOPRŮHLEDNÁ!

499,-*

199,-
4 DEKORAČNÍ LÁTKA, 

CENA ZA BM

Závěs s tunýlkem, 
k dostání v různých barvách, 
100 % polyester, 140x245 cm, 
cena za ks, místo 499,-** 249,- 
(86810030/01-03)

2

499,-**

249,-
2 ZÁVĚS S TUNÝLKEM, 

CENA ZA KS

Závěs s tunýlkem, k dostání v různých bar-
vách, 100 % polyester, 140x245 cm, cena 
za ks, místo 899,-* 399,- (85440005/01-03)

7

Dekorační látka, k dostání v 
různých barvách, šířka 134 cm, 
cena za bm, místo 899,-* 399,- 
(30210991/02-03)

3

K DOSTÁNÍ VE 3 BARVÁCH!

Závěs s tunýlkem, k dostání v různých bar-
vách, 100 % polyester, 135x245 cm, cena za 
ks, místo 1.499,-* 599,- (86360011/01-02)

6

1.499,-*

599,-
6 ZÁVĚS S TUNÝLKEM, 

CENA ZA KS

Dekorační látka, šedá barva, 
šířka 150 cm, cena za bm, 
místo 999,-* 379,- (13560047/01)

1

ABSOLUTNĚ NEPRŮHLEDNÁ!

999,-*

379,-
1 DEKORAČNÍ LÁTKA, 

CENA ZA BM

Závěs s tunýlkem, k dostání v různých 
barvách, 140x245 cm, cena za ks, 
místo 1.299,-* 499,- (85210023/01-02)

5

1.299,-*

499,-
5 ZÁVĚS S TUNÝLKEM, 

CENA ZA KS

899,-*

399,-
3 DEKORAČNÍ LÁTKA, 

CENA ZA BM

399,- 55%
UŠETŘÍTE399

899,-*

399,- 55%
7 ZÁVĚS S TUNÝLKEM, CENA ZA KS

X
X

X
L 

P
O

U
K

A
Z

2)
 

Souprava kulatých tyčí,
2 tyče, vzhled ušlechtilé oceli, 
k dostání v různých velikostech, cena za ks, 
délka 120 cm, místo 1.275,-* 499,- 
délka 160 cm, místo 1.299,-* 599,- 
délka 200 cm, místo 1.899,-* 699,- 
(82640018/01-03,47240561/01-03)

1.275,-*

499,-
SOUPRAVA KULATÝCH TYČÍ, 
DÉLKA 120 CM, CENA ZA KS

OBOUSTRANNÝ POTISK



*Cena nezávazně doporučená výrobcem.  **Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 1) Mimo zlevněného zboží a zboží propagovaného 
v prospektech a inzerátech a vyznačeného v obchodním domě. Po uplatnění slevy nemohou být žádné další slevy poskytnuty. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 
Nabídka platí od 03.10. do 07.10.2012. Nevztahuje se na již uzavřené objednávky.

639,-*

329,-
2 PŘEHOZ, 180X270 CM

259,-*

129,-
1 NAPÍNACÍ PROSTĚRADLO 

JERSEY, 90-100X190-200 CM

Saténové povlečení, se zipem, 
100% bavlna, výběr ze 4 barev, 
70x90/140x200 cm, 
místo 1.299,-* 499,- 
(66110007/01-04)

XXXL INFORMACE

» 
» 

100% BAVLNA
VÝBĚR ZE 4 BAREV

XXXL INFORMACE

» 
» 

100% BAVLNA
VÝBĚR ZE 3 BAREV

359,-*

229,-
3 DEKORAČNÍ POLŠTÁŘEK, 

S VÝPLNÍ

499,- 61%
UŠETŘÍTE

1.299,-*

SATÉNOVÉ POVLEČENÍ

NA BYTOVÉ DOPLŇKY DLE VAŠEHO 
VÝBĚRU (BYTOVÝ TEXTIL, ZÁVĚSY, BOUTIQUE)-20%1)



D1
0-

2-
a

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

B
Y

T
O

V
Ý

 T
E

X
T

IL
  

 6
0

 | 
6

1

Polštář s prachovým peřím, 70x90 cm, výplň: bílé nové prachové peří a peří 
arktických hus, třída 1, potah: 100% bavlněný mako-kepr s lemem, 
místo 2.399,-** 1.249,- 
kazetová přikrývka s prachovým peřím, 140x200 cm, výplň: bílé nové čisté 
prachové peří arktických hus, třída 1, 100% prachové peří, potah: 100% bavlněný 
mako-batist, s lesklým lemem, místo 5.729,-** 3.229,- (32790419,32790191/01)

8

2.399,-**

1.249,-
8 POLŠTÁŘ S PRACHOVÝM 

PEŘÍM, 70X90 CM

Přehoz, 100% bavlna, výběr ze 3 barev, 
180x270 cm, místo 639,-* 329,- 
270x270 cm, místo 889,-* 499,- 
(86390009/01-02)

2

Celoroční prošívaná přikrývka, 140x200 cm, výplň: 100% značkové 
polyesterové duté vlákno, potah: tkanina z mirkovlákna s Aloe 
vera, 100% polyester, možnost praní do 60 °C, místo 1.799,-* 799,- 
(32790876/01)

9

S ALOE VERA

Saténové povlečení, se zipem, 
100% bavlna, výběr ze 2 barev, 
70x90/140x200 cm, 
místo 1.299,-* 629,- (77410011/01)

5

1.299,-*

629,-
5 SATÉNOVÉ 

POVLEČENÍ

Napínací prostěradlo Jersey, 
100% bavlna, výběr z 5 barev, 
90-100x190-200 cm, místo 259,-* 129,- 
140x200 cm, místo 379,-* 199,- 
180x200 cm, místo 499,-* 239,- 
(79600019/01-03,79600018/01-03)

1 Flanelové povlečení, 
hebká 100% bavlna, výběr ze 
2 barev, 70x90/140x200 cm, 
místo 999,-* 499,- (77410033/01)

4

HEBKÁ 100% BAVLNA

999,-*

499,-
4 FLANELOVÉ 

POVLEČENÍ

Saténové povlečení, se zipem, 100% bavlna, výběr ze 2 barev, 
70x90/140x200 cm, místo 1.299,-* 629,- (77410040/01)

7

1.299,-*

629,-
7 SATÉNOVÉ 

POVLEČENÍ

Saténové povlečení, se zipem, 
100% bavlna, 70x90/140x200 cm, 
místo 1.299,-* 699,- (34440024/01)

6

1.299,-*

699,-
6 SATÉNOVÉ 

POVLEČENÍ

Dekorační polštářek, s výplní, 40x40 cm, 
100% polyester, výběr z více barev, místo 
359,-** 229,- (41180112/01,02,03,05,08,09,10,12,13,14)

3

100% BAVLNA 100% BAVLNA

100% BAVLNA

799,- 55%
UŠETŘÍTE

1.799,-*

9 CELOROČNÍ PROŠÍVANÁ 
PŘIKRÝVKA 140X200 CM

3.229,- 43%
UŠETŘÍTE

5.729,-**

8 KAZETOVÁ PŘIKRÝVKA S PRACHOVÝM 
PEŘÍM, 140X200 CM



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

Kávový/jídelní servis „Oslo“, 
42dílný, z porcelánu, skládá se z 
6 jídelních talířů Ø 26 cm, 
6 polévkových talířů Ø 21 cm, 
6 dezertních talířů Ø 20 cm, 
6 kávových šálků 220 ml, 
6 podšálků Ø 15 cm, 
6 hrnků na kávu 300 ml, 
6 misek na müsli 600 ml, nádobí je 
vhodné do mikrovlnné trouby a myčky 
nádobí, místo 2.599,-* 1.499,- (80900028)

1

XXXL INFORMACE

» 
»
»  

42DÍLNÁ SADA
VHODNÉ DO MYČKY NÁDOBÍ
VHODNÉ DO MIKROVLNNÉ TROUBY

Sada příborů „Viva“, 60dílná, z ušlechtilé oceli 
18/10, nerez, pro 12 osob, skládá se z 12 lžic, 12 
vidliček, 12 nožů, 12 kávových lžic, 
12 kuchyňských vidliček, místo 5.999,-* 2.499,- 
(35010360)

2

Série sklenic „Ciao“, sklenice na sekt, 
sklenice na červené víno, sklenice na červené víno 
XL, sklenice na burgundské, sklenice na pivo, 
sklenice na koňak, sklenice na koktejl, 
místo 129,-** 99,- 
sklenice na bílé víno, sklenice na bílé víno XL, 
sklenice na grappu, místo 99,-** 79,- 
sklenice na vodu, místo 119,-** 89,- (38136319/01-10)

3

1.499,- 42%
UŠETŘÍTE

2.599,-*

1 KÁVOVÝ/JÍDELNÍ SERVIS, 42DÍLNÝ

KÁVOVÝ/JÍDELNÍ SERVIS 
„OSLO“ Z PORCELÁNU



D1
0-

2-
a

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

B
O

U
T

IQ
U

E
  

 6
2

 | 
6

3

Nádoba na chlazení vína z 
ušlechtilé oceli s dvojitou stěnou, 
místo 469,-* 199,- (80800018)

6

Klubový talíř, Ø 33 cm, místo 259,-* 99,- 
svíčka, krémová, 280/90 mm, doba hoření 
cca 120 hodin, místo 159,-* 99,- 
potpourri, sáček 100 g, s různými vůněmi, 
místo 29,-** 15,- (80800028,34211204,70940007,70940008,

70940009,70940010,70940012,70940013,70940018)

4

60DÍLNÁ

5.999,-*

2.499,-
2 SADA PŘÍBORŮ, 60DÍLNÁ

Skleněná čajová konvice, 
s kovovým fi ltrem, 1300 ml, 
místo 649,-* 199,- 
hrnek na čaj ze skla, 200 ml, dvojité sklo, 
místo 149,-* 99,- 
(81580001,81580003)

8

1300 ML

649,-*

199,-
8 ČAJOVÁ KONVICE, 1300 ML

Karafa ze skla, 1 litr, výška: 27,5 cm, 
místo 99,-* 39,- (83330009)

5

1 LITR

99,-*

39,-
5 KARAFA, 

1 LITR

VHODNÉ DO MYČKY NÁDOBÍ

129,-**

99,-
3 SKLENICE 

NA SEKT

Hrnek na čaj s pokličkou a cedítkem, 
350 ml, místo 149,-* 99,- 
dezertní talíř, kulatý, Ø 19 cm, místo 129,-* 59,- 
čajová souprava pro 1 osobu, 3dílná, z porcelá-
nu, skládá se z konvičky 450 ml, čajového šálku 
220 ml a podšálku Ø 15 cm, místo 499,-* 249,- 
(66300386,66300384/01-03,66300385,66300388)

7

159,-*

99,-
4 SVÍČKA, 

VÝŠKA: 28 CM

29,-**

15,-
4 POTPOURRI, 

SÁČEK 100 G

99,- 61%
UŠETŘÍTE

259,-*

4 KLUBOVÝ TALÍŘ, Ø 33 CM

89,- 25%
UŠETŘÍTE

119,-**

3 SKLENICE NA VODU

199,- 57%
UŠETŘÍTE

469,-*

6 NÁDOBA NA CHLAZENÍ VÍNA

99,-**

79,-
3 SKLENICE NA 

BÍLÉ VÍNO

129,-**

99,-
3 SKLENICE NA PIVO

129,-**

99,-
3 SKLENICE NA 

BURGUNDSKÉ

129,-*

59,-
7 DEZERTNÍ TALÍŘ, 

KULATÝ, Ø 19 CM

149,-*

99,-
7 HRNEK NA ČAJ, 350 ML

249,- 50%
UŠETŘÍTE

499,-*

7 ČAJOVÁ SOUPRAVA, 3DÍLNÁ

149,-*

99,-
8 HRNEK NA 

ČAJ, 200 ML



©
XX

XL
ut

z 
M

ar
ke

n 
Gm

bH

XXXL STABILITA
NA 4 NOHÁCH

XXXL VÝBĚR
2

SKVĚLÝ
PERSONÁL 4

GARANCE 
NEJLEPŠÍ CENY 1

PERFEKTNÍ 
SERVIS

3

XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

WWW.XXXLUTZ.CZ

Všechny nabídky platí do vyprodání zásob, nejdéle však do 14.10.2012. Textové a tiskové chyby vyhrazeny. Všechny ceny jsou uváděny včetně DPH. 
Chyby na letácích, meziprodej a změna modelu vyhrazeny. Všechny výrobky mohou být vydány pouze v limitovaném množství. 
Přesné rozměry a návody na údržbu jsou k dostání v obchodním domě. Impressum: Vydavatel a nakladatel: XXXLutz CZ s.r.o.

*Cena nezávazně doporučená výrobcem.
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

D10-2-a 64 Da-Basis

KVALITNÍ SADA NÁDOBÍ 
NA VAŘENÍ „TORRANO“

XXXL INFORMACE

» 
» 
» 

INDUKČNÍ VAŘENÍ
5DÍLNÁ

VHODNÉ DO MYČKY NÁDOBÍ

Kvalitní sada nádobí na vaření „Torrano“, 5dílná, z ušlechtilé oceli 18/10, 
super silné kapslové dno z oceli, zaoblený tvar, pro všechny druhy sporáků včetně 
indukčních, nádobí vhodné do myčky nádobí, skládá se z hrnce 16 cm, 20 cm, 
24 cm, hrnce na pečení 20 cm, hrnce s rukojetí 16 cm, skleněného víka 16 cm, 
24 cm, 2 skleněných vík 20 cm, místo 6.649,-* 2.499,- (38780045)

2.499,- 62%
UŠETŘÍTE

6.649,-*

SADA HRNCŮ, 5DÍLNÁ

XXXLutz Praha 
Nárožní  1390/4
158 00 Praha Stodůlky
Tel.: 230 200 000
Fax: 255 793 213
praha@xxxlutz.cz

Autobusem na stanici Bucharova: bus 130, 164, 3 min. 
z metra Nové Butovice;bus 174, 7 min. z metra Luka
Metrem: pěšky cca 850 m od stanice metra Hůrka
Autem: sjezd na konci Rozvadovské spojky, dále ulicí 
Nárožní, cesta k parkovišti vyznačena

Otevírací doba: 
Po - Ne:  1000 - 2000 hod.


